

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-24_44
Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. DIČ:
Uchazeč: IČ: 01739565
Stavební společnost JK spol. s r.o. DIČ: CZ01739565
Projektant: IČ:
Jan Hošek DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Bc. Čermák DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			13 976 367,49
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	13 976 367,49	2 935 037,17
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			16 911 404,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R-24_44		
Stavba:	Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa		
Místo:	Šluknov	Datum:	1. 11. 2024
Zadavatel:	Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.	Projektant:	Jan Hošek
Uchazeč:	Stavební společnost JK spol. s r.o.	Zpracovatel:	Bc. Čermák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 976 367,49	16 911 404,66
SO.01	Zpevněné plochy	11 672 457,75	14 123 673,88
D1.01.01	Stavebně konstrukční část	5 023 972,91	6 079 007,22
D1.01.02	Rozvody NN	905 009,00	1 095 060,89
D1.01.03	Slaboproudé elektroinstalace	251 977,59	304 892,88
D1.01.04	Sadové úpravy	5 491 498,25	6 644 712,88
SO.02	Altán	1 076 851,59	1 302 990,42
D1.02.01	Stavebně konstrukční část	885 457,59	1 071 403,68
D1.02.02	Rozvody NN	191 394,00	231 586,74
SO.03	Sklad	1 054 558,15	1 276 015,36
D1.03.01	Stavebně konstrukční část	859 149,40	1 039 570,77
D1.03.02	Rozvody NN	193 177,74	233 745,07
D1.03.03	Požárně bezpečnostní řešení	2 231,01	2 699,52
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	172 500,00	208 725,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.01 - Zpevněné plochy
Soupis: D1.01.01 - Stavebně konstrukční část

KSO: Šluknov
Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Bc. Čermák
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 023 972,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 023 972,91	21,00%	1 055 034,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 079 007,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.01 - Zpevněné plochy
Soupis:

D1.01.01 - Stavebně konstrukční část

Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Datum: 1. 11. 2024
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Bc. Čermák

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací5 023 972,91

HSV - Práce a dodávky HSV2 915 378,91

1 - Zemní práce	616 886,24
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	87 584,80
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	27 219,22
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	78 269,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	139 043,59
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	25 033,22
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	259 736,41
2 - Zakládání	48 085,64
5 - Komunikace pozemní	1 413 341,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	414 721,96
997 - Přesun sutě	377 930,87
998 - Přesun hmot	44 412,22

PSV - Práce a dodávky PSV196 969,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	66 009,24
762 - Konstrukce tesařské	105 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	25 960,00

A1 - Sezení v areálu parku143 097,55

A1.1 - Zemní práce	19 135,22
A1.2 - Komunikace pozemní	123 962,33

A.2 - Vybavení parku301 321,00

A5 - Cvičební stroje230 300,00

A8 - Schodiště1 169 252,32

A8.1 - Zemní práce	144 633,44
A8.2 - Základové konstrukce	49 817,28
A8.4 - Vodorovné konstrukce	186 849,60
A8.5 - Komunikace pozemní	137 320,85
A8.767 - Zámečnické konstrukce	650 631,15

A10 - Samostatná konstrukce - Nová vjezdová brána67 653,89

A10.1 - Zemní práce	1 844,48
A10.2 - Základové konstrukce	5 849,22
A10.3 - Zámečnické konstrukce	59 960,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.01 - Zpevněné plochy
Soupis:

D1.01.01 - Stavebně konstrukční část

Místo: ŠluknovDatum: 1. 11. 2024

Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek

Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 023 972,91

DHSVPráce a dodávky HSV

2 915 378,91

D1Zemní práce

616 886,24

D11Zemní práce - přípravné a přidružené práce

87 584,80

1	K	113107153	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	134,000	63,15	8 462,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107153

VVPodrobný popis viz PD a TZ

VV.

VV"stávající šterkové cesty" 134134,000

VVSoučet134,000

2	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	181,060	39,15	7 088,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107152

VVPodrobný popis viz PD a TZ

VV.

VVKonstrukce zpevněných ploch - objekt SO.03:51,060

VV"plošná konstrukce" 96,93-45,87

VVKonstrukce zpevněných ploch - před objektem SO.03:

VV"stávající panelová cesta" 130130,000

VVSoučet181,060

3	K	113107177	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	130,000	415,08	53 960,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107177

VVPodrobný popis viz PD a TZ

VV.

VVKonstrukce zpevněných ploch - před objektem SO.03:

VV"stávající panelová cesta" 130130,000

VVSoučet130,000

4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	102,000	129,40	13 198,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201111

VVPodrobný popis viz PD a TZ

VV.

VV- odstranění rozbitých nebo neúplných obrub - upřesnit v rámci realizace

VV"doplnění stávajících zpevněných ploch" 102102,000

VVMezisoučet102,000

VVSoučet102,000

5	K	113154123	Frézování živiniého krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	15,000	325,00	4 875,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154123

VVPodrobný popis viz PD a TZ

VV.

VV"úprava stávajících ploch" 1515,000

VVSoučet15,000

D12Zemní práce - odkopávky a prokopávky

27 219,22

6	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	516,300	19,37	10 000,73	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151125

VVPodrobný popis viz PD a TZ

VV.

VVKonstrukce nových odstavných ploch

VV" parkoviště A7" 188,74188,740

VV"parkoviště A6 - v průměru 150 mm" 148,58148,580

VV"parkovací stání u dílny" 46,6446,640

VVMezisoučet383,960

VVNová zpevněná plocha kolem altánu

VV"plocha mimo altan" 204,34-72132,340

VVMezisoučet132,340

VVSoučet516,300

7	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	16,231	1 060,84	17 218,49	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101

VVPodrobný popis viz PD a TZ

VV.

VV- zemní práce provedeny v rámci bourání stávajících konstrukcí

VV- drobná úprava zeminy v rámci ukládání obrubníků

VV- rozsah stanoven odhadem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- zemina zůstane na místě - dorovnání kolem ohrub					
	VV		.					
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pojízdňné plochy - A3" 40*0,2*0,2		1,600			
	VV		"pochozí plochy - A4" 151,87*0,2*0,2		6,075			
	VV		"parkovací stání u dílny" 19,4*0,2*0,2		0,776			
	VV		Mezisoučet		8,451			
	VV		Nová zpevněná plocha kolem altánu					
	VV		"plocha mimo altan" (14,61+26,88)*0,2*0,2		1,660			
	VV		Mezisoučet		1,660			
	VV		"úprava stávajících zpevněných ploch - příprava" 102*0,2*0,3		6,120			
	VV		Mezisoučet		6,120			
	VV		Součet		16,231			
D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				78 269,00	
8	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	79,094	133,65	10 570,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151104					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch					
	VV		" parkoviště A7" 7,46*6,575		49,050			
	VV		"parkoviště A6 - v průměru 150 mm" 8,76*23,965		209,933			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64*0,1		4,664			
	VV		Součet		263,647			
	VV		263,647*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		79,094			
9	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	184,553	224,83	41 493,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251104					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch					
	VV		" parkoviště A7" 7,46*6,575		49,050			
	VV		"parkoviště A6 - v průměru 150 mm" 8,76*23,965		209,933			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64*0,1		4,664			
	VV		Součet		263,647			
	VV		263,647*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		184,553			
10	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,219	619,07	5 088,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151101					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		.					
	VV		"stávající objekt - základy" (6,85+9,505+6,27+9,425)*0,6*0,8		15,384			
	VV		Mezisoučet		15,384			
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
	VV		" parkoviště A6" 0,35*0,25*75,92		6,643			
	VV		"parkoviště A6 - v průměru 150 mm" 0,5*0,25*42,96		5,370			
	VV		Mezisoučet		12,013			
	VV		Součet		27,397			
	VV		27,397*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		8,219			
11	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,178	1 101,10	21 116,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		.					
	VV		"stávající objekt - základy" (6,85+9,505+6,27+9,425)*0,6*0,8		15,384			
	VV		Mezisoučet		15,384			
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
	VV		" parkoviště A6" 0,35*0,25*75,92		6,643			
	VV		"parkoviště A6 - v průměru 150 mm" 0,5*0,25*42,96		5,370			
	VV		Mezisoučet		12,013			
	VV		Součet		27,397			
	VV		27,397*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		19,178			
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				139 043,59	
12	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	738,738	99,51	73 511,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- přemístění na meziskládky a zpět pro zásypy					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch					
	VV		Ornice:					
	VV		"parkoviště A6" 29,72*2		59,440			
	VV		" parkoviště A7" 56,22*2		112,440			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64*0,3		13,992			
	VV		Mezisoučet		185,872			
	VV		Výkopek:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"parkoviště A6" (209,93+6,643)*2		433,146			
	VV		" parkoviště A7" (49,05+5,370)*2		108,840			
	VV		"parkovací stání u dílny" (0,776+4,664)*2		10,880			
	VV		Mezisoučet		552,866			
	VV		Součet		738,738			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	391,749	167,28	65 531,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- zemina pro zásypy					
	VV		"stávající objekt - základy" (6,85+9,505+6,27+9,425)*0,6*0,8		15,384			
	VV		Mezisoučet		15,384			
	VV		Ornice:					
	VV		"parkoviště A6" 29,72		29,720			
	VV		" parkoviště A7" 56,22		56,220			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64*0,3		13,992			
	VV		Mezisoučet		99,932			
	VV		Výkopek:					
	VV		"parkoviště A6" 209,93+6,643		216,573			
	VV		" parkoviště A7" 49,05+5,370		54,420			
	VV		"parkovací stání u dílny" 0,776+4,664		5,440			
	VV		Mezisoučet		276,433			
	VV		Součet		391,749			
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin				25 033,22	
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	364,352	21,92	7 986,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Ornice:					
	VV		"parkoviště A6" 29,72		29,720			
	VV		" parkoviště A7" 56,22		56,220			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64*0,3		13,992			
	VV		Mezisoučet		99,932			
	VV		Výkopek:					
	VV		"parkoviště A6" 209,93		209,930			
	VV		" parkoviště A7" 49,05		49,050			
	VV		"parkovací stání u dílny" 0,776+4,664		5,440			
	VV		Mezisoučet		264,420			
	VV		Součet		364,352			
15	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	13,795	906,84	12 509,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- zemní práce provedeny v rámci bourání stávajících konstrukcí					
	VV		- rozsah stanoven odhadem					
	VV		.					
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pojízdňné plochy - A3" 40*0,2*0,2		1,600			
	VV		"pochozí plochy - A4" 151,87*0,2*0,2		6,075			
	VV		Mezisoučet		7,675			
	VV		"úprava stávajících zpevněných ploch - zásyp" 102*0,2*0,3		6,120			
	VV		Mezisoučet		6,120			
	VV		Součet		13,795			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,880	157,09	4 536,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- zemina pro zásypy					
	VV		"stávající objekt - základy" (6,85+9,505+6,27+9,425)*0,6*0,8		15,384			
	VV		"jáma po bouracích pracích garáž" 8,633		8,633			
	VV		"jáma po bouracích pracích altán" 4,863		4,863			
	VV		Součet		28,880			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				259 736,41	
17	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 881,825	17,25	32 461,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- uvažované rozprostření v rámci areálu - rovina 50% svah 50%					
	VV		- uvažovaná modelace tl. 100 mm					
	VV		.					
	VV		Zemina ze zemních prací pro modelace:					
	VV		"parkoviště A6" (209,93+29,72+6,643)/0,1		2 462,930			
	VV		" parkoviště A7" (49,05+56,22+5,370)/0,1		1 106,400			
	VV		"parkovací stání u dílny" (46,64*0,4+0,776)/0,1		194,320			
	VV		Mezisoučet		3 763,650			
	VV		Součet		3 763,650			
	VV		3763,65*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1 881,825			
18	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	3 569,330	16,10	57 466,21	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- uvažovaná modelace tl. 100 mm					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zemina ze zemních prací pro modelace:					
	VV		"parkoviště A6" (209,93+29,72+6,643)/0,1		2 462,930			
	VV		" parkoviště A7" (49,05+56,22+5,370)/0,1		1 106,400			
	VV		Mezisoučet		3 569,330			
	VV		Součet		3 569,330			
19	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	606,670	25,92	15 724,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- zemina pro zásypy					
	VV		"stávající objekt - základy" 62,99		62,990			
	VV		"zásyp jámy garáž" 19,24		19,240			
	VV		"zásyp jámy altán" 8,14		8,140			
	VV		Mezisoučet		90,370			
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch					
	VV		" parkoviště A7" 188,74		188,740			
	VV		"parkoviště A6 - v průměru 150 mm" 148,58		148,580			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64		46,640			
	VV		Mezisoučet		383,960			
	VV		Nová zpevněná plocha kolem altánu					
	VV		"plocha mimo altan" 204,34-72		132,340			
	VV		Mezisoučet		132,340			
	VV		Součet		606,670			
20	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 881,825	81,88	154 083,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- uvažované rozprostření v rámci areálu - rovina 50% svah 50%					
	VV		- uvažovaná modelace tl. 100 mm					
	VV		.					
	VV		Zemina ze zemních prací pro modelace:					
	VV		"parkoviště A6" (209,93+29,72+6,643)/0,1		2 462,930			
	VV		" parkoviště A7" (49,05+56,22+5,370)/0,1		1 106,400			
	VV		"parkovací stání u dílny" (46,64*0,4+0,776)/0,1		194,320			
	VV		Mezisoučet		3 763,650			
	VV		Součet		3 763,650			
	VV		3763,65*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1 881,825			
D 2		Zakládání					48 085,64	
21	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	12,013	4 002,80	48 085,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313611					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
	VV		" parkoviště A6" 0,35*0,25*75,92		6,643			
	VV		"parkoviště A7" 0,5*0,25*42,96		5,370			
	VV		Součet		12,013			
D 5		Komunikace pozemní					1 413 341,98	
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	374,340	204,96	76 724,73	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkové souvrství 450 mm - hutnit max po 250 mm					
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
	VV		"parkoviště A7" 188,74		188,740			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64		46,640			
	VV		Mezisoučet		235,380			
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pojízdne plochy - A3" 138,96		138,960			
	VV		Mezisoučet		138,960			
	VV		Součet		374,340			
23	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	368,560	268,39	98 917,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pochozí plochy - A4" 164,22		164,220			
	VV		Mezisoučet		164,220			
	VV		Nová zpevněná plocha kolem altánu					
	VV		"plocha mimo altan" 204,34		204,340			
	VV		Mezisoučet		204,340			
	VV		Součet		368,560			
24	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	327,320	331,35	108 457,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871111					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkové souvrství 250 mm					
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
	VV		" parkoviště A6" 327,32		327,320			
	VV		Součet		327,320			
25	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	188,740	399,37	75 377,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871116					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkové souvrství 450 mm - hutnit max po 250 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
	VV		"parkoviště A7" 188,74		188,740			
	VV		Součet		188,740			
26	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	179,220	543,68	97 438,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565145111					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pochozí plochy - A4" 164,22		164,220			
	VV		"úprava stávajících ploch" 15		15,000			
	VV		Součet		179,220			
27	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	185,600	523,95	97 245,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565145121					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pojízdňné plochy - A3" 138,96		138,960			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64		46,640			
	VV		Součet		185,600			
28	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	185,600	450,36	83 586,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pojízdňné plochy - A3" 138,96		138,960			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64		46,640			
	VV		Součet		185,600			
29	K	573211107	Postřik živичní spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	699,640	11,56	8 087,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pojízdňné plochy - A3" 138,96		138,960			
	VV		"pochozí plochy - A4" 164,22		164,220			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64		46,640			
	VV		Součet		349,820			
	VV		349,82*2 'Přepočtené koeficientem množství		699,640			
30	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	164,220	445,44	73 150,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pochozí plochy - A4" 164,22		164,220			
	VV		Součet		164,220			
31	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	185,600	411,21	76 320,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Nové zpevněné plochy:					
	VV		"pojízdňné plochy - A3" 138,96		138,960			
	VV		"parkovací stání u dílny" 46,64		46,640			
	VV		Součet		185,600			
32	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	204,340	458,90	93 771,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		- dlažba bude přímo navazovat na dlažbu kolem objektu - viz oddíl SO.02 -Altán					
	VV		.					
	VV		Nová zpevněná plocha kolem altánu					
	VV		"plocha mimo altán" 204,34		204,340			
	VV		Součet		204,340			
33	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	210,470	339,00	71 349,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		204,34*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		210,470			
34	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	516,060	461,06	237 934,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412213					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
	VV		" parkoviště A6" 327,32		327,320			
	VV		"parkoviště A7" 188,74		188,740			
	VV		Součet		516,060			
35	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	521,221	383,00	199 627,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		516,06*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		521,221			
36	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	25,803	595,00	15 352,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		516,06*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,803			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	182,280	391,93	71 441,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
38	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	168,586	233,00	39 280,54	CS ÚRS 2024 01
VV			Podrobný popis viz PD a TZ					
VV			Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
VV			.					
VV			"parkoviště A6" 75,92-8		67,920			
VV			"parkoviště A7" 42,96-5		37,960			
VV			"parkovací stání u dílny" 19,4		19,400			
VV			Mezisoučet		125,280			
VV			- nové zpevněné plochy:					
VV			"pojízdne plochy - A4" 40		40,000			
VV			Mezisoučet		40,000			
VV			Součet		165,280			
VV			165,28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		168,586			
39	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	17,340	3 180,00	55 141,20	CS ÚRS 2024 01
VV			Podrobný popis viz PD a TZ					
VV			Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
VV			.					
VV			"pojízdne plochy - A4" 4		4,000			
VV			"parkoviště A6" 8		8,000			
VV			"parkoviště A7" 5		5,000			
VV			Součet		17,000			
VV			17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,340			
40	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	143,490	258,06	37 029,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231212					
41	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	146,360	154,00	22 539,44	CS ÚRS 2024 01
VV			Podrobný popis viz PD a TZ					
VV			.					
VV			Nová zpevněná plocha kolem altánu					
VV			"plocha mimo altan" 14,61+26,88		41,490			
VV			Mezisoučet		41,490			
VV			"doplnění stávajících zpevněných ploch" 102		102,000			
VV			Mezisoučet		102,000			
VV			Součet		143,490			
VV			143,49*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		146,360			
42	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	51,080	109,59	5 597,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112114					
VV			Podrobný popis viz PD a TZ					
VV			.					
VV			- zarovnání asfaltu v rámci napojení na jinou skladbu					
VV			"napojení nových ploch" 28,5+2,1+2,1+8,4+9,98		51,080			
VV			Součet		51,080			
43	K	919112211	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 15 mm pro těsnící závlíku v živičném krytu	m	51,080	50,64	2 586,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112211					
VV			Podrobný popis viz PD a TZ					
VV			.					
VV			"napojení nových ploch" 28,5+2,1+2,1+8,4+9,98		51,080			
VV			Součet		51,080			
44	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	86,657	2 089,92	181 106,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111					
VV			Podrobný popis viz PD a TZ					
VV			.					
VV			Zbylá základová konstrukce:					
VV			"základová kce plošná" 62,99*0,15		9,449			
VV			"základové pasy" (6,85+9,505+6,27+9,425+3,095)*0,45*0,8		12,652			
VV			Mezisoučet		22,101			
VV			Konstrukce zpevněných ploch - objekt SO.03:					
VV			"plošná konstrukce" 96,93-45,87		51,060			
VV			Mezisoučet		51,060			
VV			Ostatní stavby:					
VV			"garážové stání" 19,24*0,15+17,96*0,4*0,8		8,633			
VV			"altán" 8,14*0,15+11,38*0,4*0,8		4,863			
VV			Mezisoučet		13,496			
VV			Součet		86,657			
D 997			Přesun sutě		377 930,87			
45	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	402,251	234,14	94 183,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	402,251	150,57	60 566,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
47	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 642,769	6,57	50 212,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			402,251*19 'Přepočtené koeficientem množství		7 642,769			
48	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	120,675	500,00	60 337,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
VV			402,251*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		120,675			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K		997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04	t	281,576	400,00	112 630,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
VV				402,251*0,7 'Přepočtené koeficientem množství					
D 998				Přesun hmot					44 412,22
50	K		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	133,290	251,43	33 513,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
VV				266,58*0,5 'Přepočtené koeficientem množství					
51	K		998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	133,290	81,77	10 899,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
VV				266,58*0,5 'Přepočtené koeficientem množství					
D PSV				Práce a dodávky PSV					196 969,24
D 711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					66 009,24
52	K		711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	516,060	68,48	35 339,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491172					
53	M		69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	541,863	56,60	30 669,45	CS ÚRS 2024 01
VV				Podrobný popis viz PD a TZ					
VV				.					
VV				Konstrukce nových odstavných ploch - obruby					
VV				" parkoviště A6" 327,32					
VV				"parkoviště A7" 188,74					
VV				Součet					
VV				516,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
D 762				Konstrukce tesařské					105 000,00
54	K		762000r01	Demontáž stávajícího altánu, včetně všech jeho částí a separace odpadu	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
VV				- kompletní odstranění stávající konstrukce altánu					
VV				- kompletní vyklizení a likvidace konstrukce, včetně všech jejích částí					
VV				- součástí položky budou i veškeré přesuny hmot a separace suti					
VV				1					
55	K		7623100r01	Konstrukce pro kompost, volně uložená do terénu; D+M	kpl	2,000	35 000,00	70 000,00	
VV				Podrobný popis viz PD a TZ					
VV				.					
VV				- konstrukce pro kompostování, provedená z dřevěných smrkových fošen tl. 30 mm a sloupků 100x100 mm					
VV				- výška kompostu cca 1000 mm					
VV				- konstrukce volně ložená bez základové konstrukce					
VV				- dodávka včetně nátěrů - min. 3x ochranný nátěr					
VV				- kompletní dodávka a montáž včetně přípravných prací pro osazení do terénu					
VV				2					
D 767				Konstrukce zámečnické					25 960,00
56	K		767100r01	Demontáž stávající plechové garáže, kompletní odstranění a separace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV				- kompletní odstranění stávající konstrukce garáže					
VV				- součástí položky budou i veškeré přesuny hmot a separace suti					
VV				1					
57	K		767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	500,000	21,92	10 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996702					
VV				Podrobný popis viz PD a TZ					
VV				.					
VV				"demontáž stávajících laviček včetně základu					
VV				5*100					
VV				Součet					
D A1				Sezení v areálu parku					143 097,55
D A1.1				Zemní práce					19 135,22
58	K		121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	50,000	77,84	3 892,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151105					
VV				Podrobný popis viz PD a TZ					
VV				.					
VV				- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
VV				"objekt A1 - prostor pro umístění laviček" 5*1,25*8					
VV				Součet					
59	K		162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,872	88,21	1 752,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV				Podrobný popis viz PD a TZ					
VV				.					
VV				- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
VV				- uložení na mezideponii před provedením terénních úprav					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		"zemina na meziskládku" 4,6*0,9*0,3*8		9,936			
	VV		"zemina z meziskládky" 4,6*0,9*0,3*8		9,936			
	VV		Součet		19,872			
60	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,936	167,28	1 662,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
	VV		- uložení na mezideponii před provedením terénních úprav					
	VV		.					
	VV		"zemina z meziskládky" 4,6*0,9*0,3*8		9,936			
	VV		Součet		9,936			
61	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,936	21,92	217,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
	VV		- uložení na mezideponii před provedením terénních úprav					
	VV		.					
	VV		"zemina na meziskládku" 4,6*0,9*0,3*8		9,936			
	VV		Součet		9,936			
62	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	5,928	906,84	5 375,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111201					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
	VV		"objekt A1 - prostor pro umístění laviček" (0,4*0,9*2+0,35*5)*0,3*8		5,928			
	VV		Součet		5,928			
63	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	49,680	90,53	4 497,53	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
	VV		- uložení na mezideponii před provedením terénních úprav					
	VV		.					
	VV		"přebytečná zemina" 9,936/0,2		49,680			
	VV		Součet		49,680			
64	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	33,120	52,45	1 737,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
	VV		"objekt A1 - prostor pro umístění laviček" 0,9*4,6*8		33,120			
	VV		Součet		33,120			
D A1.2			Komunikace pozemní			123 962,33		
65	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	33,120	305,91	10 131,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
	VV		"objekt A1 - prostor pro umístění laviček" 0,9*4,6*8		33,120			
	VV		Součet		33,120			
66	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	33,120	485,53	16 080,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211120					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
	VV		- použitá dlažba viz požadavky PD					
	VV		.					
	VV		"objekt A1 - prostor pro umístění laviček" 0,9*4,6*8		33,120			
	VV		Součet		33,120			
67	M	59246038	dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 300x150mm tl 60mm barevná	m2	34,114	602,00	20 536,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		33,12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		34,114			
68	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	203,070	214,77	43 613,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
	VV		"objekt A1 - prostor pro umístění laviček" (0,9*2+4,6)*8		51,200			
	VV		Mezisoučet		51,200			
	VV		- nové zpevněné plochy:					
	VV		"pojízdňné plochy - A3" 159,21-3,25-2,09-2		151,870			
	VV		Mezisoučet		151,870			
	VV		Součet		203,070			
69	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	203,070	82,00	16 651,74	CS ÚRS 2024 01
70	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	44,000	306,79	13 498,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596991111					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 8 celků					
	VV		"objekt A1 - prostor pro umístění laviček" (0,9+4,6)*8		44,000			
	VV		Součet		44,000			
71	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	13,719	251,43	3 449,37	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011

D

A.2

Vybavení parku

301 321,00

72	K	999001r01	Odpadkový koš vhodný pro venkovní prostory - kovová konstrukce, horní odjímatelné víko - podrobnosti viz PD, D+M	kus	16,000	10 938,00	175 008,00	
	VV		- množství bude případně upřesněno před realizací					
	VV		16		16,000			
73	K	272300r01	Betonový základ, včetně zemních a přípravných prací pro osazení koše	kpl	6,000	4 000,00	24 000,00	
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		-					
	VV		- celkový počet stejných ploch - 6 celků					
	VV		- součástí prací jsou přípravné práce					
	VV		- zemní práce					
	VV		- samotná betonáž					
	VV		- úklidové práce včetně odklizení zeminy a ostatních materiálu					
	VV		-					
	VV		"základ pro venkovní koše" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
74	K	999001r02	Lavička vhodná do venkovních prostor - kovová konstrukce s dřevěnou výplní, rozměr 1620 x 570 mm - podrobnosti viz PD, D+M	kus	6,000	11 000,00	66 000,00	
	VV		- množství bude případně upřesněno před realizací					
	VV		6		6,000			
75	K	999001r03	Zahradní krb určený pro vystavení klimatickým vlivům, dodávka a kompletní montáž včetně přípravných prací - podrobnosti viz PD, D+M	kus	1,000	36 313,00	36 313,00	
	VV		- množství bude případně upřesněno před realizací					
	VV		1		1,000			

D

A5

Cvičební stroje

230 300,00

76	K	999100r01	Cvičební stroj - procvičovací oblouk CX - 01, kompletní dodávka	kus	1,000	25 600,00	25 600,00	
	VV		- kompletní dodávka a montáž včetně přípravných prací					
	VV		- součástí prací jsou také zemní práce a samotná betonáž základové patky					
	VV		- případný počet bude ještě upřesněn investorem v rámci realizace					
	VV		-					
	VV		1		1,000			
77	K	999100r02	Cvičební stroj - procvičování ramen CX - 03, kompletní dodávka	kus	1,000	25 600,00	25 600,00	
	VV		- kompletní dodávka a montáž včetně přípravných prací					
	VV		- součástí prací jsou také zemní práce a samotná betonáž základové patky					
	VV		- případný počet bude ještě upřesněn investorem v rámci realizace					
	VV		-					
	VV		1		1,000			
78	K	999100r03	Cvičební stroj - šlapací zařízení CX - 04, kompletní dodávka	kus	1,000	26 800,00	26 800,00	
	VV		- kompletní dodávka a montáž včetně přípravných prací					
	VV		- součástí prací jsou také zemní práce a samotná betonáž základové patky					
	VV		- případný počet bude ještě upřesněn investorem v rámci realizace					
	VV		-					
	VV		1		1,000			
79	K	999100r04	Cvičební stroj - jezdecké zařízení CX - 08, kompletní dodávka	kus	1,000	26 800,00	26 800,00	
	VV		- kompletní dodávka a montáž včetně přípravných prací					
	VV		- součástí prací jsou také zemní práce a samotná betonáž základové patky					
	VV		- případný počet bude ještě upřesněn investorem v rámci realizace					
	VV		-					
	VV		1		1,000			
80	K	999100r05	Cvičební stroj - šlapadlo CX - 13, kompletní dodávka	kus	1,000	30 500,00	30 500,00	
	VV		- kompletní dodávka a montáž včetně přípravných prací					
	VV		- součástí prací jsou také zemní práce a samotná betonáž základové patky					
	VV		- případný počet bude ještě upřesněn investorem v rámci realizace					
	VV		-					
	VV		1		1,000			
81	K	999100r06	Cvičební stroj - šachovnice CX - 15, kompletní dodávka	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
	VV		- kompletní dodávka a montáž včetně přípravných prací					
	VV		- součástí prací jsou také zemní práce a samotná betonáž základové patky					
	VV		- případný počet bude ještě upřesněn investorem v rámci realizace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		1		1,000			
82	K	999100r07	Cvičební stroj - bench CX - 19, kompletní dodávka	kus	1,000	37 000,00	37 000,00	
	VV		- kompletní dodávka a montáž včetně přípravných prací					
	VV		- součástí prací jsou také zemní práce a samotná betonáž základové patky					
	VV		- případný počet bude ještě upřesněn investorem v rámci realizace					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
83	K	999100r08	Cvičební stroj - veslování CX 27, kompletní dodávka	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV		- kompletní dodávka a montáž včetně přípravných prací					
	VV		- součástí prací jsou také zemní práce a samotná betonáž základové patky					
	VV		- případný počet bude ještě upřesněn investorem v rámci realizace					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
D A8			Schodiště				1 169 252,32	
D A8.1			Zemní práce				144 633,44	
84	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	69,070	28,86	1 993,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nového schodiště					
	VV		- práce prováděny ve svažitém terénu					
	VV		"schodiště A.8" 69,07		69,070			
	VV		Součet		69,070			
85	K	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	12,020	304,20	3 656,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151102					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nového schodiště					
	VV		"schodiště A.8 - hlavní stavební jáma" 26,94*2-69,07*0,2		40,066			
	VV		Součet		40,066			
	VV		40,066*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		12,020			
86	K	131253102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	28,046	525,50	14 738,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131253102					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nového schodiště					
	VV		"schodiště A.8 - hlavní stavební jáma" 26,94*2-69,07*0,2		40,066			
	VV		Součet		40,066			
	VV		40,066*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		28,046			
87	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,133	619,07	1 939,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151101					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nového schodiště					
	VV		"schodiště A.8 "		10,444			
	VV		(1,44+0,15*7+1,43+1,4+1,37+1,41+1,57)*0,4*1,35*2		10,444			
	VV		Součet		10,444			
	VV		10,444*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		3,133			
88	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,311	1 101,10	8 050,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy: tř. 1-2 30%; tř.3 70%					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nového schodiště					
	VV		"schodiště A.8 "		10,444			
	VV		(1,44+0,15*7+1,43+1,4+1,37+1,41+1,57)*0,4*1,35*2		10,444			
	VV		Součet		10,444			
	VV		10,444*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		7,311			
89	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	102,189	99,51	10 168,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Na skládky					
	VV		"zemina určená na skládku - ornice" 69,07*0,2		13,814			
	VV		"zemina určená na skládku - jámy" 14,02+28,05		42,070			
	VV		"zemina určená na skládku - rýhy" (1,567+3,655)*2		10,444			
	VV		Zemina pro modelaci					
	VV		"zemina z meziskládky" 35,861		35,861			
	VV		Součet		102,189			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	66,328	167,28	11 095,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Z meziskládky					
	VV		"zemina určená na skládku - ornice" 69,07*0,2		13,814			
	VV		"zemina určená na skládku - jámy" 14,02+28,05		42,070			
	VV		"zemina určená na skládku - rýhy" (1,567+3,655)*2		10,444			
	VV		Součet		66,328			
91	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	66,328	140,21	9 299,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Z meziskládky pro zásypy a modelace					
	VV		"zemina určená na skládku - ornice" 69,07*0,2		13,814			
	VV		"zemina určená na skládku - jámy" 14,02+28,05		42,070			
	VV		"zemina určená na skládku - rýhy" (1,567+3,655)*2		10,444			
	VV		Součet		66,328			
92	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	66,328	21,92	1 453,91	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Meziskládky					
	VV		"zemina určená na skládku - ornice" 69,07*0,2		13,814			
	VV		"zemina určená na skládku - jámy" 14,02+28,05		42,070			
	VV		"zemina určená na skládku - rýhy" (1,567+3,655)*2		10,444			
	VV		Součet		66,328			
93	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	265,312	225,11	59 724,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Z meziskládky pro zásypy a modelace					
	VV		- uvažovaný poměr modelace v krajině: roviny 20%, svah 80%					
	VV		"celkový objem zeminy určený k modelaci" 66,328/0,2		331,640			
	VV		Součet		331,640			
	VV		331,64*0,8 *Přepočtené koeficientem množství		265,312			
94	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	66,328	60,41	4 006,87	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Z meziskládky pro zásypy a modelace					
	VV		- uvažovaný poměr modelace v krajině: roviny 20%, svah 80%					
	VV		"celkový objem zeminy určený k modelaci" 66,328/0,2		331,640			
	VV		Součet		331,640			
	VV		331,64*0,2 *Přepočtené koeficientem množství		66,328			
95	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	331,640	52,45	17 394,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Z meziskládky pro zásypy a modelace					
	VV		- uvažovaný poměr modelace v krajině: roviny 20%, svah 80%					
	VV		"celkový objem zeminy určený k modelaci" 66,328/0,2		331,640			
	VV		Součet		331,640			
96	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	69,070	16,10	1 112,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Konstrukce nového schodiště					
	VV		- práce prováděny ve svažitém terénu					
	VV		"schodiště A.8" 69,07		69,070			
	VV		Součet		69,070			
D		A8.2	Základové konstrukce				49 817,28	
97	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,744	4 002,80	39 003,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313611					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"schodiště A.8" (1,95*5+2,18)*0,4+(1,95*5+2,68)*0,4		9,744			
	VV		Součet		9,744			
98	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	9,013	415,97	3 749,14	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"schodiště A.8" ((1,95*5+2,18)*0,185+(1,95*5+2,68)*0,185)*2		9,013			
	VV		Součet		9,013			
99	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	9,013	81,47	734,29	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
100	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,400	4 002,80	5 603,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313611					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"schodiště A.8" 0,25*7*0,4*2		1,400			
	VV		Součet		1,400			
101	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,295	473,22	612,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"schodiště A.8" 4*0,25*7*0,185		1,295			
	VV		Součet		1,295			
102	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,295	87,90	113,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122					
D A8.4			Vodorovné konstrukce				186 849,60	
103	K	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	60,000	814,16	48 849,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434191421					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"schodiště A.8" 30*2		60,000			
	VV		Součet		60,000			
104	M	58388010	stupeň schodišťový žulový plný 150x300x2000mm rovný tryskaný	kus	30,000	4 600,00	138 000,00	CS ÚRS 2024 01
D A8.5			Komunikace pozemní				137 320,85	
105	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	119,180	237,42	28 295,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		- dvě vrstvy kameniva hutnit po 150 mm					
	VV		.					
	VV		Frakce 32-64					
	VV		"schodiště A.8" (7,18*2+6,86*2)*2+3,43		59,590			
	VV		Frakce 16-32					
	VV		"schodiště A.8" (7,18*2+6,86*2)*2+3,43		59,590			
	VV		Součet		119,180			
106	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	59,590	473,70	28 227,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211121					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"schodiště A.8" (7,18*2+6,86*2)*2+3,43		59,590			
	VV		Součet		59,590			
107	M	59246038	dlažba skladebná betonová z více formátů o max. rozměrech 300x150mm tl 60mm barevná	m2	61,378	602,00	36 949,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		59,59*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		61,378			
108	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	59,590	335,47	19 990,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231212					
109	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	60,782	154,00	9 360,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"schodiště A.8" (7,18*2+6,86*2)*2+1,715*2		59,590			
	VV		Součet		59,590			
	VV		59,59*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		60,782			
110	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	57,657	251,43	14 496,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
D A8.767			Zámečnické konstrukce				650 631,15	
111	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	74,400	1 800,00	133 920,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163221					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		- kompletní dodávka zábradlí schodiště					
	VV		- dodávka a montáž včetně kotvení a vyměření zábradlí					
	VV		- nutné vzorkování a dílenská dokumentace					
	VV		.					
	VV		"schodiště A.8" 38,15+36,25		74,400			
	VV		Součet		74,400			
112	M	55342r02	zábradlí nerezové s prutovou výplní, kulatý sloupek, včetně kotvícího příslušenství	m	74,400	6 500,00	483 600,00	
113	K	348172211	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl do 3 m2	kus	1,000	4 365,64	4 365,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348172211					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		- kompletní dodávka branky ke schodišti					
	VV		- dodávka a montáž včetně kotvení					
	VV		.					
	VV		"schodiště A.8" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
114	M	55342r01	branka dle specifikací investora, včetně kování a ostatního příslušenství	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
115	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	0,800	180,65	144,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
116	M	592315r01	pant vratový nastavitelný	kus	4,000	800,00	3 200,00	
117	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	4,525	3 182,54	14 400,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D A10			Samostatná konstrukce - Nová vjezdová brána				67 653,89	
D A10.1			Zemní práce				1 844,48	
118	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,540	910,54	491,69	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132112131					
		VV	Podrobný popis viz PD a TZ					
		VV	- uvažované zatřídění zeminy tř. 3 50%; tř. 4 50%					
		VV	.					
		VV	"objekt A10 - vjezdová brána" 3*0,4*0,9		1,080			
		VV	1,08*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		0,540			
119	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,540	1 514,09	817,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131					
		VV	Podrobný popis viz PD a TZ					
		VV	- uvažované zatřídění zeminy tř. 3 50%; tř. 4 50%					
		VV	.					
		VV	"objekt A10 - vjezdová brána" 3*0,4*0,9		1,080			
		VV	1,08*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		0,540			
120	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,160	88,21	190,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
		VV	Podrobný popis viz PD a TZ					
		VV	.					
		VV	"přemístění na meziskládku" 1,08		1,080			
		VV	"přemístění z meziskládky" 1,08		1,080			
		VV	Součet		2,160			
121	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1,080	55,27	59,69	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
		VV	Podrobný popis viz PD a TZ					
		VV	.					
		VV	Zemina z meziskládky					
		VV	"objekt A10 - vjezdová brána" 1,08		1,080			
122	K	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	5,400	52,77	284,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133					
		VV	Podrobný popis viz PD a TZ					
		VV	.					
		VV	"objekt A10 - vjezdová brána - přebytečná zemina" 1,08/0,2		5,400			
D A10.2			Základové konstrukce				5 849,22	
123	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,080	4 342,70	4 690,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811					
		VV	Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
		VV	.					
		VV	"objekt A10 - vjezdová brána" 1,08		1,080			
		VV	Součet		1,080			
124	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,702	428,98	1 159,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001					
D A10.3			Zámečnické konstrukce				59 960,19	
125	K	767650r01	Kompletní dodávka doplňkových komponentů k bráně	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
		VV	- kompletní dodávka drobných komponentů k bráně a brance					
		VV	- jedná se o dodávku a montáž					
		VV	- předmětem je myšleno kování pro bránu a branku, jistící závlače a ostatní doplňky					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
126	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	0,800	180,65	144,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
127	M	592315r01	pant vratový nastavitelný	kus	4,000	800,00	3 200,00	
128	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	0,344	44,04	15,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995117					
129	M	14550307	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 120x120x6mm	t	0,108	35 400,00	3 823,20	CS ÚRS 2024 01
		VV	Podrobný popis viz PD a TZ					
		VV	.					
		VV	"objekt A10 - vjezdová brána" 2*2,4*20,4*0,001		0,098			
		VV	"prořez, svařované a montované spoje, podružný materiál - 10%" 0,098*0,1		0,010			
		VV	Součet		0,108			
130	M	14550250	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x5mm	t	0,068	36 800,00	2 502,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	Podrobný popis viz PD a TZ					
		VV	.					
		VV	"objekt A10 - vjezdová brána" 2*(2*(1,23+1,7))*5,3*0,001		0,062			
		VV	"prořez, svařované a montované spoje, podružný materiál - 10%" 0,062*0,1		0,006			
		VV	Součet		0,068			
131	M	13214002	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 14x14mm	t	0,168	32 100,00	5 392,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"objekt A10 - vjezdová brána" (9*1,6*2*5,3)*0,001		0,153			
	VV		"prořez, svařované a montované spoje, podružný materiál - 10%" 0,153*0,1		0,015			
	VV		Součet		0,168			
132	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	kus	1,000	5 708,91	5 708,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348172214					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"objekt A10 - vjezdová brána" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
133	K	348172911	Montáž pohonu pro bránu	kus	1,000	6 716,37	6 716,37	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348172911					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"objekt A10 - vjezdová brána" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
134	M	55345r01	pohon brány dvoukřídle, včetně stavební přípravy pro elektro	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	
135	K	628613r01	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	344,000	33,00	11 352,00	
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		"objekt A10 - vjezdová brána" 344		344,000			
	VV		Součet		344,000			
136	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,410	3 182,54	1 304,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt:
SO.01 - Zpevněné plochy
Soupis:
D1.01.02 - Rozvody NN

KSO:
Místo: Šluknov
Zadavatel:
Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč:
Stavební společnost JK spol. s r.o.
Projektant:
Jan Hošek
Zpracovatel:
Ing. Pour
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			905 009,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	905 009,00	21,00%	190 051,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 095 060,89

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.01 - Zpevněné plochy

Soupis: D1.01.02 - Rozvody NN

Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Datum: 1. 11. 2024
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Ing. Pour

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	905 009,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 500,00
D1 -	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	316 009,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	6 000,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	22 700,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	7 760,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	103 380,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	10 210,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	12 000,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	141 959,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	12 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	583 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	579 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.01 - Zpevněné plochy
Soupis: D1.01.02 - Rozvody NN

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Pour

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 905 009,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 500,00

1	K	971033148	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	250,00	500,00	
2	K	974082212	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm	m	20,000	250,00	5 000,00	

D D1 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 316 009,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 000,00

3	K	740991200	Celková prohlídka slaboproudého rozvodu do 0,9 milionu Kč	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 22 700,00

4	K	742231100	Úpravy v bodě napojení (v hlavním objektu (na ppč.812, KÚ Krásná Lípa) ve stávající rozvodně v 1.PP - doplnění jističe 3/32A s vývodem kabelem CYKY 4Bx16mm2 do nového rozvaděče R3 (SO.03) SKLADU a doplnění jističe 3/32A s vývodem ka	hod	18,000	400,00	7 200,00	
5	M	35711095R1	2x jistič 3/32A "B", lišta DIN SCHIENE 35mm - 25cm, ranžirovací vodič 16mm2 (L,N,PE), pomocný materiál	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
6	K	742231101	Úpravy v bodě napojení (objektu márnice (ppč.815, KÚ Krásná Lípa) pro rozvaděč R1 ve stávajícím rozvaděči bude využit vývod pro 3f zásuvku na vnější stěně márnice. Tato bude zrušena. Napojovací jistič LSN 3/16A bude zkontrolován.	hod	10,000	400,00	4 000,00	
7	K	742231100.1	Montáž rozvodné skříně do 50 kg	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
8	M	35711615R1	Rozvaděč s označením R1 (IP54/20, 36M) s náplní viz textová část PD str.9	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
9	K	74281111R	Koordinace s investorem	hod	10,000	500,00	5 000,00	

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 7 760,00

10	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	20,000	25,00	500,00	
11	M	345710510R	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	20,000	18,00	360,00	
12	K	743411111	Kabelová chránička	m	100,000	25,00	2 500,00	
13	M	345715111	Trubka korugovaná 50/41 vč. příslušenství	m	80,000	25,00	2 000,00	
14	M	345715165	Trubka korugovaná 100/91 vč. příslušenství	m	20,000	55,00	1 100,00	
15	K	743411166	Lišta vkládací LV s víkem	m	5,000	25,00	125,00	
16	M	345715114	Lišta vkládací LV s víkem 30x25mm	m	5,000	35,00	175,00	
17	K	743622200	Pomocný materiál	set	1,000	500,00	500,00	
18	M	354420290	Pomocný materiál (spojovací, označovací,)	set	1,000	500,00	500,00	

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 103 380,00

19	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	200,000	30,00	6 000,00	
20	M	341110300R	kabel sdělovací UTP cat 6a	m	200,000	16,00	3 200,00	
21	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn (ve stožárech)	m	80,000	35,00	2 800,00	
22	M	341110380R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	80,000	17,00	1 360,00	
23	K	744411010	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV nad 0,40 kg pod omítku stěn	m	670,000	35,00	23 450,00	
24	M	341115589R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2	m	420,000	46,00	19 320,00	
25	M	341115065R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4Bx10 mm2	m	100,000	135,00	13 500,00	
26	M	341115060R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4Bx16 mm2	m	150,000	225,00	33 750,00	

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 10 210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	236,000	25,00	5 900,00	
28	K	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 16,0mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	65,00	1 040,00	
29	M	68500240	OZNAC. STITEK C.1	ks	96,000	10,00	960,00	
30	M	345723090	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus	9,000	110,00	990,00	
31	K	746591510	Montáž pospojení	kus	3,000	250,00	750,00	
32	M	10.255.66	Sada hlavního pospojení	KS	3,000	190,00	570,00	
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů							12 000,00	
33	K	74716217R	Podružný montážní materiál	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							141 959,00	
34	K	748121142	Montáž svítidlo LED / žárovkové / stropní / nástěnné / přisazené / svěšené do 2 zdrojů	kus	38,000	350,00	13 300,00	
35	M	34814435R1	A - Svítidlo LED na podpěrném bodě max 80W Podpěrný bod - stožár sadový dvoustupňový v=5,0m s výzbrojí ve stožárové jámě typu A	kus	7,000	11 000,00	77 000,00	
36	M	34814435R2	B - Svítidlo LED na zemní pojezdové max 6-12W / 20V vč. zdrojů / resp. 230V, krytí min IP65	kus	31,000	989,00	30 659,00	
37	K	748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	21 000,00	21 000,00	
D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce							12 000,00	
38	K	749917280R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
39	M	340550847R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							583 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 000,00	
40	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							2 000,00	
41	K	071103000	práce ve výšce nad 3m	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							579 500,00	
42	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	10,000	300,00	3 000,00	
43	K	092103008	Nastavení / seřízení regulátorů	hod	3,000	500,00	1 500,00	
44	K	092103458	Kabelová rýha zem tř.III, š.0,5m hl.0,6m vč. pískového lože, s ochrannou fólií, záhozem, hutněním a provizorní úpravou terénu	m	410,000	700,00	287 000,00	
45	K	092103450	Kabelová rýha zem tř.III, š.0,5m hl.1,0m vč. pískového lože, s ochrannou fólií, záhozem, hutněním a provizorní úpravou terénu	m	210,000	900,00	189 000,00	
46	M	341850080R	Písek kopaný vč. dopravy	m3	25,000	1 400,00	35 000,00	
47	M	340510082R	Fólie výstražná š.0,33m	m	600,000	35,00	21 000,00	
48	K	092100000	Vytýčení stávajících sítí v místě stavby	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
49	K	092100056	Likvidace odpadů	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	
50	K	092100008	Stavební připomoce vč. materiálu	hod	12,000	1 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt:
SO.01 - Zpevněné plochy
Soupis:
D1.01.03 - Slaboproudé elektroinstalace

KSO:
Místo: Šluknov
Zadavatel:
Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč:
Stavební společnost JK spol. s r.o.
Projektant:
Jan Hošek
Zpracovatel:
Ing. Pour
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			251 977,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	251 977,59	21,00%	52 915,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			304 892,88
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.01 - Zpevněné plochy
Soupis: **D1.01.03 - Slaboproudé elektroinstalace**
Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Datum: 1. 11. 2024
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Ing. Pour

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	251 977,59
HSV - Práce a dodávky HSV	3 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 000,00
D1 -	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	147 136,69
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	3 000,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	19 451,60
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	18 971,40
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	18 605,80
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	9 007,89
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	72 100,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	0,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	101 840,90
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	98 840,90

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.01 - Zpevněné plochy

Soupis: D1.01.03 - Slaboproudé elektroinstalace

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Pour

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 251 977,59

D		HSV	Práce a dodávky HSV						3 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 000,00
1	K	971033148	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	250,00	500,00		
2	K	974082212	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm	m	10,000	250,00	2 500,00		
D		D1							0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV						147 136,69
D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize						3 000,00
3	K	740991200	Celková prohlídka slaboproudého rozvodu do 0,3 milionu Kč vč. 10x kontrola a měření datového kabelu / paprsku	kus	1,000	3 000,00	3 000,00		
D		742	Elektromontáže - rozvodný systém						19 451,60
4	K	742231100	Montáž rozvodné skříně do 50 kg	ks	1,000	4 000,00	4 000,00		
5	M	35711095R1	RACK s náplní : skříň 600x800x800mm, 1x patch panel 24 IN s kabely, horizontální a vertikální organizér, přepět'ová ochrana "D", bez aktivních prvků (dodá investor), vč. příslušenství	ks	1,000	11 000,00	11 000,00		
6	K	74281111R	Koordinace s investorem	hod	10,000	445,16	4 451,60		
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž						18 971,40
7	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	20,000	22,26	445,20		
8	M	345710510R	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	20,000	16,03	320,60		
9	K	743112112	Montáž trubka plastová ohebná D 13,5 mm uložená pevně	m	60,000	22,26	1 335,60		
10	M	345710518R	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D 13 mm	m	60,000	16,00	960,00		
11	K	743411111	Kabelová chránička	m	160,000	25,00	4 000,00		
12	M	345715110	Trubka HDPE vč. příslušenství	m	130,000	22,00	2 860,00		
13	M	345715111	Trubka korugovaná 50/41 vč. příslušenství	m	20,000	25,00	500,00		
14	M	345715165	Trubka korugovaná 100/91 vč. příslušenství	m	10,000	55,00	550,00		
15	K	743411166	Lišta vkladací LV s víkem	m	100,000	25,00	2 500,00		
16	M	345715114	Lišta vkladací LV s víkem 30x25mm	m	100,000	35,00	3 500,00		
17	K	743622200	Pomocný materiál	set	1,000	1 000,00	1 000,00		
18	M	354420290	Pomocný materiál (spojovací, označovací,)	set	1,000	1 000,00	1 000,00		
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných						18 605,80
19	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	60,000	24,93	1 495,80		
20	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	60,000	33,00	1 980,00		
21	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	200,000	28,00	5 600,00		
22	M	341110300R	kabel sdělovací UTP cat 6a	m	200,000	16,00	3 200,00		
23	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	30,000	26,00	780,00		
24	M	341110380R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	30,000	26,00	780,00		
25	K	744411010	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV nad 0,40 kg pod omítku stěn	m	90,000	26,00	2 340,00		
26	M	341115589R	kabel sdělovací s Cu jádrem TCEKPFLE 4Px0,8mm2	m	90,000	27,00	2 430,00		
D		746	Elektromontáže - soubory pro vodiče						9 007,89
27	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	65,000	100,00	6 500,00		
28	K	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 6,0mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	140,00	280,00		
29	M	68500240	OZNAC. STITEK C.1	ks	8,000	8,90	71,20		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	345723090	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus	1,600	97,93	156,69	
31	K	746591510	Montáž pospojení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
32	M	10.255.66	Sada hlavního pospojení	KS	1,000	1 000,00	1 000,00	
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů							72 100,00	
33	K	747160562	Kamera CCTV	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
34	M	345551036R1	Kamera venkovní / antivandal - 5MP venkovní antivadal IP kamera s pokročilou video analytikou (AI), WDR 120dB, IR LED, objektiv 2.8mm, POE, vč. držáků a pouzdra	kus	2,000	7 800,00	15 600,00	
35	K	747111084	Komunikační sloupek VJEZD / VÝJEZD	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
36	M	345353604R	Komunikační sloupek VJEZD / VÝJEZD - - tlačítko - videotelefon - UTP cat6 v chrániče - krytí min IP54 - hliníkový sloupek s ochranným pouzdem vč. videotelefonu, aktivčního tlačítka, rozměry cca : 80 x 60 x 1020 mm	kus	2,000	24 000,00	48 000,00	
37	K	74716217R	Podružný montážní materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							0,00	
D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce							6 000,00	
38	K	749917280R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
39	M	340550847R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							101 840,90	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 000,00	
40	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							1 000,00	
41	K	071103000	práce ve výšce nad 3m	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							98 840,90	
42	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	10,000	267,09	2 670,90	
43	K	092103008	Parametrizace a nastavení	hod	12,000	450,00	5 400,00	
44	K	092103458	Kabelová rýha zem tř.III, š.0,5m hl.1,0m vč. pískového lože, s ochrannou fólií, záhozem, hutněním a provizorní úpravy terénu	m	70,000	1 166,00	81 620,00	
45	M	341850082R	Písek kopaný vč. dopravy	m3	3,500	1 400,00	4 900,00	
46	M	340510082R	Fólie výstražná š.0,33m	m	70,000	35,00	2 450,00	
47	K	092100056	Likvidace odpadů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
48	K	092100008	Stavební přípomoc vč. materiálů	hod	2,000	400,00	800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt:
SO.01 - Zpevněné plochy
Soupis:
D1.01.04 - Sadové úpravy

KSO:
Místo: Šluknov
Zadavatel:
Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč:
Stavební společnost JK spol. s r.o.
Projektant:
Jan Hošek
Zpracovatel:
Bc. Čermák
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 491 498,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 491 498,25	21,00%	1 153 214,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 644 712,88

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.01 - Zpevněné plochy

Soupis: **D1.01.04 - Sadové úpravy**

Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Datum: 1. 11. 2024
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Bc. Čermák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 491 498,25
1 - Zemní práce	5 441 498,25
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	578 451,34
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 662 954,91
1.1 - Stromy	58 900,00
1.2 - Keře	127 052,00
1.3 - Trvalky	14 140,00
HSV - HSV	50 000,00
998 - Přesun hmot	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.01 - Zpevněné plochy
Soupis: D1.01.04 - Sadové úpravy

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 491 498,25

D 1 Zemní práce 5 441 498,25

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 578 451,34

1	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	4,000	377,81	1 511,24	
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 4		4,000			
2	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	13,000	536,35	6 972,55	
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 13		13,000			
3	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	8,000	1 706,18	13 649,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151113					
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 8		8,000			
4	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	kus	9,000	3 269,48	29 425,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151114					
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 9		9,000			
5	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 500 do 600 mm	kus	3,000	5 657,11	16 971,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151115					
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 3		3,000			
6	K	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 600 do 700 mm	kus	3,000	8 236,92	24 710,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151116					
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 3		3,000			
7	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	1 287,56	5 150,24	
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		- uvažováno průměr pařezu o stupeň vyšší než průměr kmene stromu					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 4		4,000			
8	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	13,000	3 490,48	45 376,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201113					
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		- uvažováno průměr pařezu o stupeň vyšší než průměr kmene stromu					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 13		13,000			
9	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	14,000	5 223,99	73 135,86	
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		- uvažováno průměr pařezu o stupeň vyšší než průměr kmene stromu					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 8		8,000			
	VV		"stávající pařezy" 6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
10	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	9,000	6 231,10	56 079,90	
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		- uvažováno průměr pařezu o stupeň vyšší než průměr kmene stromu					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 9		9,000			
11	K	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	8 524,34	25 573,02	
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		- uvažováno průměr pařezu o stupeň vyšší než průměr kmene stromu					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 3		3,000			
12	K	112201117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	11 413,98	34 241,94	
	VV		Viz seznam kácení:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- uvažováno průměr pařezu o stupeň vyšší než průměr kmene stromu					
	VV		"stromy ze seznamu kácení" 3		3,000			
13	K	112201118	Odstranění pařezů D přes 0,8 do 0,9 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	6,000	15 085,90	90 515,40	
	VV		Viz seznam kácení:					
	VV		- uvažováno průměr pařezu o stupeň vyšší než průměr kmene stromu					
	VV		"stávající pařezy" 6		6,000			
14	K	111212355	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	270,000	160,28	43 275,60	
	VV		- nálety v rámci plošných úprav parku					
	VV		"odhad" 270		270,000			
15	K	111251_R1	Drcení ořezaných větví strojně	m3	51,250	1 690,00	86 612,50	
	VV		25*1+15*1,75		51,250			
16	K	P1	Odvoz kmenů na skládku do vzdálenosti 20 km	kus	50,000	300,00	15 000,00	
17	K	P2	Odvoz a složení biologického odpadu na vzdálenost do 20 km	m3	51,250	200,00	10 250,00	
	VV		51,25		51,250			
D 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					4 662 954,91	
18	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7 083,600	17,98	127 363,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131					
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		7 083,600			
19	K	181451132	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	14 167,200	26,88	380 814,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451132					
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		14 167,200			
20	K	181451133	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 361,200	32,39	76 479,27	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451133					
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2 361,200			
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1 416,720	113,00	160 089,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		70836*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 416,720			
22	K	1811500r01	Plošný úklid venkovních ploch od umělých a stavebních materiálů, úklid odpadků	m2	23 612,000	2,00	47 224,00	
	VV		- kompletní plošný úklid pozemků před zahájením venkovních terénních úprav					
	VV		- kompletní likvidace případného materiálu					
	VV		23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
23	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	7 083,600	18,54	131 329,94	
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		7 083,600			
24	K	181151312	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	14 167,200	35,03	496 277,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181151312					
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		14 167,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	181151313	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 361,200	46,95	110 858,34	
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2 361,200			
26	K	182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	400,000	229,97	91 988,00	
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		400		400,000			
27	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	826,000	40,20	33 205,20	
28	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	654,000	57,25	37 441,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101113								
29	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	23,000	1 417,47	32 601,81	
30	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	300,000	20,26	6 078,00	
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		300		300,000			
31	K	183205131	Založení záhonu ve svahu přes 1:5 do 1:2 zemina skupiny 1 a 2	m2	600,000	36,91	22 146,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		600		600,000			
32	K	183403141	Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	7 083,600	64,01	453 421,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		600		600,000			
33	K	183403241	Obdělání půdy rytím starého trávníku ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	14 167,200	89,36	1 265 980,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		600		600,000			
34	K	183403341	Obdělání půdy rytím starého trávníku ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 361,200	127,50	301 053,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		600		600,000			
35	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	826,000	66,87	55 234,62	
36	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	654,000	163,16	106 706,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		600		600,000			
37	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	23,000	1 447,68	33 296,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		600		600,000			
38	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	23,000	365,83	8 414,09	
39	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	69,000	123,00	8 487,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		23*3 'Přepočtené koeficientem množství		69,000			
40	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	23,000	97,46	2 241,58	
41	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	0,046	807,00	37,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		23*0,002 'Přepočtené koeficientem množství		0,046			
42	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	9,000	125,31	1 127,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	61894002	rákos ohradový neloupaný 60x140cm	m2	9,900	97,00	960,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,900			
44	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	7 083,600	2,55	18 063,18	
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		7 083,600			
45	K	184853512	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	14 167,200	3,87	54 827,06	
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		14 167,200			
46	K	184853513	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:2 do 1:1 strojně	m2	2 361,200	6,30	14 875,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853513					
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2 361,200			
47	K	184854113	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství přes 10 do 100 m3	m3	40,000	224,19	8 967,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184854113					
48	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	40,000	1 180,00	47 200,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	184911433	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	600,000	186,61	111 966,00	
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		600		600,000			
50	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	300,000	77,39	23 217,00	
	VV		Odhad - bude upřesněno v rámci realizace					
	VV		300		300,000			
51	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	137,700	1 550,00	213 435,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		900*0,153 'Přepočtené koeficientem množství		137,700			
52	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,200	38 281,66	7 656,33	
53	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,006	47,70	0,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,2*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
54	K	185802134	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:2 do 1:1	t	0,500	137 813,73	68 906,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802134					
55	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,015	47,70	0,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,5*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,015			
56	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	50,000	418,83	20 941,50	
57	K	185811231	Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 083,600	2,50	17 709,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811231					
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		- vyhrabání plevelů, kmenů a kořenů nad 3 cm					
	VV		.					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		7 083,600			
58	K	185811232	Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 10000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	14 167,200	2,53	35 843,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811232					
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		- vyhrabání plevelů, kmenů a kořenů nad 3 cm					
	VV		.					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		14 167,200			
59	K	185811233	Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 10000 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 361,200	3,47	8 193,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811233					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- plošná úprava pozemků					
	VV		- uvažované modelování terénu, dle sklonu:					
	VV		svah do 1:5 - 30%					
	VV		svah 1:5 do 1:20 - 60%					
	VV		svah 1:2 do 1:1 - 10%					
	VV		- vyhrabání plevelu, kmenů a kořenů nad 3 cm					
	VV		.					
	VV		"celková plocha pro obdělání" 23612		23 612,000			
	VV		Součet		23 612,000			
	VV		23612*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2 361,200			
60	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	50,000	405,91	20 295,50	
D 1.1			Stromy				58 900,00	
61	M	026603r01	borovice lesní /Pinus sylvestris	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
62	M	026504r01	bříza bělokorá /Betula pendula	kus	8,000	4 500,00	36 000,00	
63	M	026504r02	střemcha obecná /Prunus padus 'Watereri'	kus	3,000	300,00	900,00	
64	M	026503r01	lípa srdčitá/Tilia cordata 'Rancho'	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
65	M	026503r02	javor babyka/Acer campestre	kus	4,000	900,00	3 600,00	
D 1.2			Keře				127 052,00	
66	M	026500r01	tis červený/Taxus baccata 'Repandens'	kus	12,000	225,00	2 700,00	
67	M	026500r02	borovice kleč/Pinus mugo var. pumilio	kus	3,000	135,00	405,00	
68	M	026500r03	tavola kalinolistá/Physocarpus opulifolius 'Andre'	kus	9,000	125,00	1 125,00	
69	M	026500r04	tavola kalinolistá/Physocarpus opulifolius 'Dart's Gold'	kus	6,000	149,00	894,00	
70	M	026500r05	mochna křovitá/Potentilla fruticosa 'Abbotswood'	kus	74,000	160,00	11 840,00	
71	M	026500r06	mochna křovitá/Potentilla fruticosa 'Goldteppich'	kus	75,000	60,00	4 500,00	
72	M	026500r07	pěnišník /Rhododendron yakuschimanum	kus	3,000	400,00	1 200,00	
73	M	026500r08	růže zahradní - pokryvná/Rosa 'The Fairy'	kus	182,000	170,00	30 940,00	
74	M	026500r09	tavolník nízký/Spiraea x bumalda 'Anthony Waterer'	kus	31,000	95,00	2 945,00	
75	M	026500r10	tavolník japonský/Spiraea japonica 'Little Princess'	kus	42,000	86,00	3 612,00	
76	M	026500r11	korunatka klaná/Stephanandra incisa 'Crispa'	kus	389,000	79,00	30 731,00	
77	M	026500r12	pámelník Chenaultův/Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock'	kus	452,000	80,00	36 160,00	
D 1.3			Trvalky				14 140,00	
78	M	026600r01	bergénie srdčitá/Bergenia cordifolia	kus	202,000	70,00	14 140,00	
D HSV			HSV				50 000,00	
D 998			Přesun hmot				50 000,00	
79	K	998010r01	Přesun hmot pro parkové úpravy	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.02 - Altán
Soupis: D1.02.01 - Stavebně konstrukční část

KSO: Šluknov
Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Bc. Čermák
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			885 457,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	885 457,59	21,00%	185 946,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 071 403,68

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.02 - Altán

Soupis: D1.02.01 - Stavebně konstrukční část

Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Datum: 1. 11. 2024
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Bc. Čermák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	885 457,59
HSV - Práce a dodávky HSV	204 232,07
1 - Zemní práce	28 712,47
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	5 960,05
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	1 515,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	5 468,81
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	1 054,75
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	14 713,86
2 - Zakládání	52 873,09
27 - Zakládání - základy	52 873,09
5 - Komunikace pozemní	62 853,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 171,08
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 572,16
998 - Přesun hmot	21 622,31
PSV - Práce a dodávky PSV	681 225,52
712 - Povlakové krytiny	11 731,75
762 - Konstrukce tesařské	370 742,89
764 - Konstrukce klempířské	219 527,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	79 223,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.02 - Altán
Soupis: D1.02.01 - Stavebně konstrukční část

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 885 457,59

D HSV Práce a dodávky HSV 204 232,07

D 1 Zemní práce 28 712,47

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 5 960,05

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	99,268	60,04	5 960,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103
VV Viz výkresy PD a TZ - stavební část
VV uvažované zatřídění zeminy tř. 1-2 100%
VV .
VV "objekt SO.02 - Altán" 12,26*6,26 76,748
VV "rozšíření skřívky o 500 mm od hlavního výkopu" 22,520
VV 14,26*2*0,5+8,26*2*0,5
VV Součet 99,268

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 1 515,00

2	K	131151103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	2,400	216,08	518,59	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151103
VV Viz výkresy PD a TZ - stavební část
VV zatřídění zeminy tř. 1-2 80%, tř. 3 20%
VV - základové patky
VV .
VV "objekt SO.02 - Altán" 15*0,5*0,5*0,8 3,000
VV Součet 3,000
VV 3*0,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,400

3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,600	345,50	207,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103
VV Viz výkresy PD a TZ - stavební část
VV zatřídění zeminy tř. 1-2 80%, tř. 3 20%
VV - základové patky
VV .
VV "objekt SO.02 - Altán" 15*0,5*0,5*0,8 3,000
VV Součet 3,000
VV 3*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,600

4	K	131113711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,600	937,17	562,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113711
VV Viz výkresy PD a TZ - stavební část
VV zatřídění zeminy tř. 1-2 80%, tř. 3 20%
VV - základové patky
VV .
VV - začištění stěn a dna výkopu
VV "objekt SO.02 - Altán" (15*0,5*0,5*0,8)*0,25 0,750
VV Součet 0,750
VV 0,75*0,8 'Přepočtené koeficientem množství 0,600

5	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,150	1 512,07	226,81	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131213711
VV Viz výkresy PD a TZ - stavební část
VV zatřídění zeminy tř. 1-2 80%, tř. 3 20%
VV - základové patky
VV .
VV - začištění stěn a dna výkopu
VV "objekt SO.02 - Altán" (15*0,5*0,5*0,8)*0,25 0,750
VV Součet 0,750
VV 0,75*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,150

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 5 468,81

6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	47,208	88,21	4 164,22	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103
VV Viz výkresy PD a TZ - stavební část
VV - přesun zeminy na meziskládku
VV .
VV Zemina určená ke skládkování:
VV "meziskládka - výkopek" 3,75 3,750
VV "meziskládka - ornice" 99,268*0,2 19,854
VV Mezisoučet 23,604

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "zemina pro záস্যы a další modelační práce" 99,268*0,2+3,75-1,08 vv "zemina pro záস্যы" 1,08 vv Mezisoučet vv Součet		22,524 1,080 23,604 47,208			
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	23,604	55,27	1 304,59	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111 vv Viz výkresy PD a TZ - stavební část vv - přesun zeminy na meziskládku vv . vv - skutečný rozsah je však nutno určit v rámci stavebních prací vv . vv Zemina z meziskládky: vv "zemina pro záস্যы a další modelační práce" 99,268*0,2+3,75-1,08 vv "zemina pro záস্যы" 1,08 vv Součet		22,524 1,080 23,604			
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				1 054,75	
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,604	21,92	517,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201 vv Viz výkresy PD a TZ - stavební část vv - přesun zeminy na meziskládku vv . vv - skutečný rozsah je však nutno určit v rámci stavebních prací vv . vv "meziskládka - výkopek" 3,75 vv "meziskládka - ornice" 99,268*0,2 vv Meziskládka vv Součet		3,750 19,854 23,604 23,604			
9	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	1,080	497,55	537,35	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151201 vv Viz výkresy PD a TZ - stavební část vv - provedeno na základě PD ve stupni DSP vv . vv zemina z meziskládky: vv "základové patky" 15*(0,5*0,5*0,8)-15*(0,4*0,4*0,8) vv Součet		1,080 1,080			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				14 713,86	
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	3,750	52,45	196,69	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112 vv Viz výkresy PD a TZ - stavební část vv . vv - úprava základové spáry vv "patky SO.02" 15*0,5*0,5 vv Součet		3,750 3,750			
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	76,748	25,92	1 989,31	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112 vv Viz výkresy PD a TZ - stavební část vv - provedeno v rámci terénních úprav vv . vv - úprava základové spáry vv - hutnění na požadovanou únosnost 150 kPa vv . vv "objekt SO.02 - Altán" 12,26*6,26 vv Součet		76,748 76,748			
12	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	22,520	16,10	362,57	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111 vv Viz výkresy PD a TZ - stavební část vv - provedeno v rámci terénních úprav vv . vv - uprava základové spáry vv - hutnění na požadovanou únosnost 150 kPa vv . vv "rozšíření skrývky o 500 mm od hlavního výkopu" vv 14,26*2*0,5+8,26*2*0,5 vv Součet		22,520 22,520			
13	K	182351023	Rozproštění ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	99,268	122,55	12 165,29	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351023 vv Viz výkresy PD a TZ - stavební část vv . vv - odhad, provedených prací - bude upřesněno až v rámci terénních a modelačních prací vv "terénní úpravy" 99,268 vv Součet		99,268 99,268			
	D	2	Zakládání				52 873,09	
	D	27	Zakládání - základy				52 873,09	
14	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	14,400	2 385,36	34 349,18	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212 vv Viz výkresy PD a TZ - stavební část vv - úprava základové spáry desky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Skladba P1					
	VV		"podsyp základové kce SO.02" 72*0,2		14,400			
	VV		Součet		14,400			
15	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,920	4 036,67	7 750,41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321311					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"patka SO.02" 15*0,4*0,4*0,8		1,920			
	VV		Součet		1,920			
16	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	19,200	473,22	9 085,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"patka SO.02" 15*(4*0,4*0,8)		19,200			
	VV		Součet		19,200			
17	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	19,200	87,90	1 687,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122					
D		5	Komunikace pozemní				62 853,12	
18	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	72,000	458,90	33 040,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		- dlažba bude přímo navazovat na dlažbu kolem objektu - viz oddíl D1.01					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.02 - Altán" 72		72,000			
	VV		Součet		72,000			
19	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	74,160	402,00	29 812,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		72*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		74,160			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 171,08	
20	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	101,000	84,86	8 570,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111111					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		"objekt SO.02 - Altán" 2*34+2*16,5		101,000			
	VV		Součet		101,000			
21	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 414,000	0,89	1 258,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111211					
	VV		101*14		1 414,000			
22	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	101,000	51,36	5 187,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111811					
23	K	985331217	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,750	2 421,93	9 082,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331217					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		- proporce samotné patky viz PD					
	VV		- nutné dodržet minimální kotvení do betonové patky dle doporučení výrobce					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.02 - Altán" 15*0,25		3,750			
24	M	74910185r01	patka montážní k parkovacímu sloupku - dl. trnu min 400 mm	kus	3,750	2 000,00	7 500,00	odvozeno z CS ÚRS
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 572,16	
25	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	72,000	91,28	6 572,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
	VV		Určeno po celou dobu výstavby a pro veškeré profese					
	VV		"sklad" 72		72,000			
	VV		Součet		72,000			
D		998	Přesun hmot				21 622,31	
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	50,404	428,98	21 622,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				681 225,52	
D		712	Povlakové krytiny				11 731,75	
27	K	712491172	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° ochranné textilní vrstvy	m2	102,440	74,71	7 653,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712491172					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		Skladba S1					
	VV		"střešní kce" 2*3,94*13		102,440			
	VV		Součet		102,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	118,318	34,10	4 034,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		102,44*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		118,318			
29	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,035	1 252,10	43,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101					
	D	762	Konstrukce tesařské				370 742,89	
30	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	5,817	2 305,81	13 412,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762081150					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		- příprava dřeva pro konstrukci SO.02					
	VV		"viz pol.č. 60512125" 0,293		0,293			
	VV		"viz pol.č. 60512130" 4,548		4,548			
	VV		"viz pol.č. 60515111" 0,976		0,976			
	VV		Součet		5,817			
31	K	762085r01	Montáž trámu do patek	kus	15,000	1 000,00	15 000,00	
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		- osazení, vyrovnění a ukotvení sloupů do ocelových patek					
	VV		"sloupy" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
32	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	5,400	65,10	351,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		15*0,36 'Přepočtené koeficientem množství		5,400			
33	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,600	261,00	156,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		15*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		0,600			
34	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,600	218,00	130,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		15*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		0,600			
35	K	762100r01	Dřevěná treláž v dřevěném rámu, dle rozměru ověřeného na stavbě, D+M	m2	19,410	1 500,00	29 115,00	
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		- rozměr bude ověřen na stavbě					
	VV		- kompletní dodávka včetně nátěru a kotvícího materiálu					
	VV		"boční pohled" 6,41		6,410			
	VV		"přední a zadní pohled" 3,25*4		13,000			
	VV		Součet		19,410			
36	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz	m2	36,160	95,89	3 467,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762132135					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Obklad konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		"zadní a přední stěna"2*2,7*2		10,800			
	VV		"boční stěny" 5,3+3,76+16,3		25,360			
	VV		Součet		36,160			
37	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,976	8 180,00	7 983,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		36,16*0,027 'Přepočtené koeficientem množství		0,976			
38	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,179	511,63	603,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762195000					
	VV		"viz pol. č. 60515111" 0,976		0,976			
	VV		"viz pol. č. 60514103" 0,203		0,203			
	VV		Součet		1,179			
39	K	762332530	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl do 50 cm2	m	16,880	131,63	2 221,91	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332530					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Nosná konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		"zábradlí" 4*2,825+2*2,79		16,880			
	VV		Součet		16,880			
40	M	60512125r01	hranol stavební řezivo průřezu do 50cm2 do dl 6m	m3	0,093	13 000,00	1 209,00	odvozeno z CS ÚRS
	VV		16,88*0,0055 'Přepočtené koeficientem množství		0,093			
41	K	762332531	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	24,000	248,17	5 956,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332531					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Nosná konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		"L1 - sloup 140/80" 12*2		24,000			
	VV		Součet		24,000			
42	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,293	8 570,00	2 511,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		24*0,0122 'Přepočtené koeficientem množství		0,293			
43	K	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	224,300	315,17	70 692,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332532					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Nosná konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		"S1 - sloup 140/140" 10*2,25		22,500			
	VV		"S2 - sloup 140/140" 5*3,6		18,000			
	VV		"K1 - krokev" 28*3,45		96,600			
	VV		"P1 - pásek" 32*1,15		36,800			
	VV		"V1 - vaznice" 3*12,8		38,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"T1 - pozednice" 2*6		12,000			
	VV		Součet		224,300			
44	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	4,548	9 220,00	41 932,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Nosná konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		"S1 - sloup 140/140" 10*2,25*0,0196		0,441			
	VV		"S2 - sloup 140/140" 5*3,6*0,0196		0,353			
	VV		"K1 - krokev" 28*3,45*0,014		1,352			
	VV		"P1 - pásek" 32*1,15*0,0196		0,721			
	VV		"V1 - vaznice" 3*12,8*0,0216		0,829			
	VV		"T1 - pozednice" 2*6*0,0216		0,259			
	VV		Součet		3,955			
	VV		3,955*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		4,548			
45	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	102,440	232,23	23 789,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341260					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		Skladba S1					
	VV		"střešní kce" 2*3,94*13		102,440			
	VV		Součet		102,440			
46	M	61189994	palubky podlahové smrk tl 19mm A/B	m2	112,684	438,00	49 355,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		102,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		112,684			
47	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	102,440	169,93	17 407,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341275					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		Skladba S1					
	VV		"střešní kce" 2*3,94*13		102,440			
	VV		Součet		102,440			
48	M	6072221r01	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 24mm - P+D	m2	112,684	400,00	45 073,60	odvozeno z CS ÚRS
	VV		102,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		112,684			
49	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,442	1 655,54	15 631,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
	VV		"viz pol. č. 60512125" 0,293		0,293			
	VV		"viz pol. č. 605121230" 4,548		4,548			
	VV		"viz pol.č. 60512125r01" 0,093		0,093			
	VV		"viz pol. č. 61189994" 102,44*0,02		2,049			
	VV		"viz pol. č. 60722218" 102,44*0,024		2,459			
	VV		Součet		9,442			
50	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	123,100	80,22	9 875,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762439001					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Obklad konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		"zadní a přední stěna"25,15*2		50,300			
	VV		"boční stěny" 4*2+(7,2*2)*2+10+2*8,5+2,25*4		72,800			
	VV		Součet		123,100			
51	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	0,203	9 870,00	2 003,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		123,1*0,00165 "Přepočtené koeficientem množství		0,203			
52	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	6,341	2 028,36	12 861,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101					
D	764		Konstrukce klempířské				219 527,34	
53	K	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	102,440	1 651,89	169 219,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764121411					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		Skladba S1					
	VV		"střešní kce" 2*3,94*13		102,440			
	VV		Součet		102,440			
54	K	764221414	Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu s hřebenovým plechem rš 330 mm	m	13,000	483,18	6 281,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764221414					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		Skladba S1					
	VV		"oplechování střechy" 13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
55	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	15,760	393,24	6 197,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764222403					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Konstrukce SO.02 - Altán					
	VV		Skladba S1					
	VV		"oplechování střechy" 4*3,94		15,760			
	VV		Součet		15,760			
56	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	26,000	438,94	11 412,44	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764222434 Viz výkresy PD a TZ - stavební část . Konstrukce SO.02 - Altán Skladba S1 "oplechování střechy" 2*13 Součet		
					26,000 26,000			
57	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	26,000	694,69	18 061,94	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764521404 Viz výkresy PD a TZ - stavební část . Konstrukce SO.02 - Altán Skladba S1 "oplechování střechy" 2*13 Součet		
					26,000 26,000			
58	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	2,000	781,01	1 562,02	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764521444 Viz výkresy PD a TZ - stavební část . Konstrukce SO.02 - Altán Skladba S1 "oplechování střechy" 2 Součet		
					2,000 2,000			
59	K	764528422	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	4,800	1 065,26	5 113,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764528422 Viz výkresy PD a TZ - stavební část . Konstrukce SO.02 - Altán Skladba S1 "oplechování střechy" 2*2,4 Součet		
					4,800 4,800			
60	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,336	4 997,87	1 679,28	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC D 783			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101 Dokončovací práce - nátěry	79 223,54	
61	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	269,056	58,46	15 729,01	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201201 Viz výkresy PD a TZ - stavební část . Konstrukce SO.02 - Altán - příprava podkladu po hoblování - příprava pro nátěr "nosné konstrukce" 130,456 "střecha - podbití" 2*3,94*13 "stěny - oboustranně - včetně pomocného roštu" 36,16 Součet		
					130,456 102,440 36,160 269,056			
62	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	269,056	5,66	1 522,86	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201401 Viz výkresy PD a TZ - stavební část . Konstrukce SO.02 - Altán - příprava podkladu po hoblování - příprava pro nátěr "nosné konstrukce" 130,456 "střecha - podbití" 2*3,94*13 "stěny - oboustranně - včetně pomocného roštu" 36,16 Součet		
					130,456 102,440 36,160 269,056			
63	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	269,056	116,79	31 423,05	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783264101 Viz výkresy PD a TZ - stavební část . Konstrukce SO.02 - Altán - příprava podkladu po hoblování - příprava pro nátěr "nosné konstrukce" 130,456 "střecha - podbití" 2*3,94*13 "stěny - oboustranně - včetně pomocného roštu" 36,16 Součet		
					130,456 102,440 36,160 269,056			
64	K	783267101	Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	269,056	113,54	30 548,62	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783267101		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt:
SO.02 - Altán
Soupis:
D1.02.02 - Rozvody NN

KSO:
Místo: Šluknov
Zadavatel:
Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč:
Stavební společnost JK spol. s r.o.
Projektant:
Jan Hošek
Zpracovatel:
Ing. Pour
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			191 394,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	191 394,00	21,00%	40 192,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			231 586,74
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.02 - Altán
Soupis: D1.02.02 - Rozvody NN

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Pour

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	191 394,00
PSV - Práce a dodávky PSV	179 394,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	5 000,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	33 500,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	14 320,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	19 680,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	4 680,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	5 414,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	28 750,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	68 050,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.02 - Altán
Soupis: D1.02.02 - Rozvody NN

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Pour

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 191 394,00

D PSV Práce a dodávky PSV 179 394,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 5 000,00

1	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu do 0,3 milionu Kč vč. kontroly a měření napojovacího bodu, přívodu NN	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 33 500,00

2	K	742231100	Montáž rozvodné skříně do 50 kg	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
3	M	35711615R1	Rozvaděč s označením R3 (IP54/20, 54M) s náplní : viz textová část str.10	ks	1,000	27 000,00	27 000,00	
4	K	74281111R	Koordinace s investorem	hod	10,000	500,00	5 000,00	

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 14 320,00

5	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	30,000	25,00	750,00	
6	M	345710510R	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm UV odolná	m	30,000	18,00	540,00	
7	K	743112112	Montáž trubka plastová ohebná D 13,5 mm uložená pevně	m	30,000	25,00	750,00	
8	M	345710518R	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D 13 mm UV odolná	m	30,000	16,00	480,00	
9	K	743411111	Montáž krabice na povrch plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	ks	4,000	70,00	280,00	
10	M	345715210	krabice odbočovací na povrch s 3x vývodkami 80x80mm se svorkami min IP 54	kus	4,000	30,00	120,00	
11	K	743411651	Lišta vkladací LV 20x20mm	m	140,000	25,00	3 500,00	
12	M	345715752R	Lišta vkladací LV 20x20mm	m	140,000	25,00	3 500,00	
13	K	743411651.1	Lišta vkladací LV 40x20mm	m	20,000	35,00	700,00	
14	M	345715752R.1	Lišta vkladací LV 40x20mm	m	20,000	35,00	700,00	
15	K	743622200	Pomocný materiál	set	1,000	1 500,00	1 500,00	
16	M	354420290	Pomocný materiál (spojovací, označovací,)	set	1,000	1 500,00	1 500,00	

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 19 680,00

17	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	10,000	28,00	280,00	
18	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	10,000	33,00	330,00	
19	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	230,000	28,00	6 440,00	
20	M	341110300R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	200,000	17,00	3 400,00	
21	M	341110301R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2	m	20,000	17,00	340,00	
22	M	341110036R	kabel silový s Cu jádrem JYTY 3x1,0 mm2	m	10,000	17,00	170,00	
23	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	160,000	26,00	4 160,00	
24	M	341110380R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	140,000	26,00	3 640,00	
25	M	341110385R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2	m	20,000	46,00	920,00	

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 4 680,00

26	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	78,000	25,00	1 950,00	
27	K	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 6,0mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	50,00	100,00	
28	M	21060624	SVORKA WAGO 221-415 5x2,5	ks	10,000	7,00	70,00	
29	M	68500240	OZNAC. STITEK C.1	ks	26,000	10,00	260,00	
30	M	345723090	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus	2,000	100,00	200,00	
31	K	746591510	Montáž pospojení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
32	M	10.255.66	Sada hlavního pospojení	KS	1,000	1 100,00	1 100,00	

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 5 414,00

33	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový přepínač prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	4,000	111,00	444,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	345357850R	Přepínač jednopólový řazení č.6 10A IP44 systém - komplet	kus	4,000	180,00	720,00	
35	K	747111082	Montáž zásuvka L+N+PE prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	10,000	120,00	1 200,00	
36	M	345357804R	Zásuvka 230V/16A IP44	kus	10,000	180,00	1 800,00	
37	K	747111122	Montáž zásuvka 3L+N+PE prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	300,00	300,00	
38	M	345357248R	Zásuvka 400V/16A IP44	kus	1,000	450,00	450,00	
39	K	74716217R	Podružný montážní materiál	kus	1,000	500,00	500,00	

D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	28 750,00				
40	K	748121142	Montáž svítidlo LED / žárovkové / stropní / nástěnné / přisazené / svěšené do 2 zdrojů	kus	11,000	350,00	3 850,00	
41	M	34814435R1	A_B - Svítidlo LED 41W / 5100lm přisazené / 1195x295mm / Ra=80, krytí IP54	kus	11,000	1 900,00	20 900,00	
42	K	748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	

D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	68 050,00				
43	K	749115515	zemnicí drát FeZn d10	m	10,000	80,00	800,00	
44	M	340520000	zemnicí drát FeZn d10	m	10,000	80,00	800,00	
45	K	749322286	svorka do čtyř šroubů	ks	58,000	80,00	4 640,00	
46	M	340550876R1	svorka SR2a	ks	8,000	25,00	200,00	
47	M	340550876R2	svorka SR2b	ks	8,000	35,00	280,00	
48	M	340550876R3	svorka SZa	ks	4,000	90,00	360,00	
49	M	340550876R4	Svorka SO	ks	4,000	45,00	180,00	
50	M	340550876R5	Svorka SK	ks	16,000	30,00	480,00	
51	M	340550876R6	Svorka SS	ks	6,000	35,00	210,00	
52	M	340550876R7	Svorka SU	ks	12,000	40,00	480,00	
53	K	749300748	Svorka AB vč. pásky Cu	ks	1,000	80,00	80,00	
54	M	340550123	Svorka AB vč. pásky Cu	ks	1,000	80,00	80,00	
55	K	749115555	zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrdý	m	60,000	90,00	5 400,00	
56	M	340521555	zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrdý	m	60,000	90,00	5 400,00	
57	K	749008122	zemnicí páska FeZn 30/4	m	50,000	80,00	4 000,00	
58	M	340520874	zemnicí páska FeZn 30/4	m	50,000	80,00	4 000,00	
59	K	749115547	Číslo svodu	ks	4,000	50,00	200,00	
60	M	340521048	Číslo svodu ČS	ks	4,000	20,00	80,00	
61	K	749115549	OT + DOT	set	4,000	1 200,00	4 800,00	
62	M	340521518	Ochranná trubka + držáky ochranné trubky	set	4,000	1 100,00	4 400,00	
63	K	749115547.1	Podpěra vedení PVxx	ks	50,000	80,00	4 000,00	
64	M	340521515	Podpěra vedení PVxx	ks	50,000	70,00	3 500,00	
65	K	7491104581	Bezpečnostní tabulka	ks	4,000	100,00	400,00	
66	M	340511162R	Bezpečnostní tabulka BT P A5 plastová 148x210mm Tremis Z996 (za bouřky dodržujte odstup od hromosvodu)	ks	4,000	70,00	280,00	
67	K	749115500	Izolovaný vodič CUI d= 5m vč. koncovek a podpěr	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
68	M	340500645R	Izolovaný vodič CUI d= 5m vč. koncovek a podpěr	ks	2,000	7 000,00	14 000,00	
69	K	749917280R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
70	M	340550847R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00				
71	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	

D		VRN7	Provozní vlivy	3 000,00				
72	K	071103000	práce ve výšce nad 3m	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	

D		VRN9	Ostatní náklady	8 000,00				
73	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	6,000	300,00	1 800,00	
74	K	092103008	Staveništní připojení stavby vč. rozvaděče	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
75	K	092100200D	Demontáže a úpravy elektroinstalace vč. materiálů	hod	8,000	400,00	3 200,00	
76	K	092100056	Likvidace odpadů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
77	K	092100008	Stavební přímomoce vč. materiálů	hod	2,000	500,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt:
SO.03 - Sklad
Soupis:
D1.03.01 - Stavebně konstrukční část

KSO:
Místo: Šluknov
Zadavatel:
Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč:
Stavební společnost JK spol. s r.o.
Projektant:
Jan Hošek
Zpracovatel:
Bc. Čermák
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			859 149,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	859 149,40	21,00%	180 421,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 039 570,77

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.03 - Sklad

Soupis: D1.03.01 - Stavebně konstrukční část

Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Datum: 1. 11. 2024
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Bc. Čermák

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	859 149,40
HSV - Práce a dodávky HSV	519 349,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	54 847,99
4 - Vodorovné konstrukce	2 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	243 685,50
61 - Úprava povrchů vnitřních	90 979,18
62 - Úprava povrchů vnějších	115 400,29
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	37 306,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	134 978,31
94 - Lešení a stavební výtahy	28 088,72
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 700,72
96 - Bourání konstrukcí	55 475,33
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	45 713,54
997 - Přesun sutě	74 674,21
998 - Přesun hmot	9 163,44
PSV - Práce a dodávky PSV	339 799,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 763,44
712 - Povlakové krytiny	24 071,39
764 - Konstrukce klempířské	218 459,88
766 - Konstrukce truhlářské	41 388,56
766.a - Okna a dveře - Plastová	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 116,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.03 - Sklad
Soupis: D1.03.01 - Stavebně konstrukční část

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 859 149,40

D HSV Práce a dodávky HSV 519 349,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 847,99

1	K	310271031	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	0,870	1 968,81	1 712,86	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310271031							
VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část							
VV	.							
VV	"m.č. 1.02" 0,6*1,45							
VV	Součet							

2	K	310271071	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	9,460	1 884,25	17 825,01	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310271071							
VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část							
VV	"m.č. 1.03" 3,036-0,8							
VV	"m.č. 1.04" 3,38*0,8							
VV	"m.č. 1.05" 2,26							
VV	"m.č. 1.06" 2,26							
VV	Součet							

3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,025	57 353,60	1 433,84	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321							
VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část							
VV	.							
VV	"m.č. 1.03" 2*1,4*1,1*8,1*0,001							
VV	Součet							

4	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,083	56 521,04	4 691,25	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323							
VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část							
VV	.							
VV	"m.č. 1.03" 2*2*1,1*18,8*0,001							
VV	Součet							

5	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdíva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	8,655	3 184,06	27 558,04	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319231212							
VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část							
VV	.							
VV	"objekt SO.03 - Sklad" 27,12*0,3+0,62*0,62+0,45*0,3							
VV	Součet							

6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,220	1 014,83	1 238,09	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381							
VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část							
VV	.							
VV	- nosníky dodatečně osazené							
VV	"m.č. 1.01" 2*2*0,2							
VV	"m.č. 1.03" 2*1,4*0,15							
VV	Součet							

7	K	346481111	Žaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	0,750	518,53	388,90	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346481111							
VV	"stavební příprava - odhad" 25*0,03							
VV	Součet							

D 4 Vodorovné konstrukce 2 000,00

8	K	4111000r01	Oprava stávající konstrukce stropu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	------------	------------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

VV	- nespecifikovaná drobná oprava stávající konstrukce							
VV	- konstrukce součástí skladby S1							
VV	1							

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 243 685,50

D 61 Úprava povrchů vnitřních 90 979,18

9	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	37,240	123,16	4 586,48	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131101							
VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část							
VV	.							
VV	- kompletní otluk vnitřních omítek							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 1.01" 18,41		18,410			
	VV		"m.č. 1.02" 18,83		18,830			
	VV		Součet		37,240			
10	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	37,240	373,57	13 911,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321121					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		- kompletní otluk vnitřních omítek					
	VV		"m.č. 1.01" 18,41		18,410			
	VV		"m.č. 1.02" 18,83		18,830			
	VV		Součet		37,240			
11	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	37,240	95,43	3 553,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321191					
12	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	37,240	241,66	8 999,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		- kompletní otluk vnitřních omítek					
	VV		"m.č. 1.01" 18,41		18,410			
	VV		"m.č. 1.02" 18,83		18,830			
	VV		Součet		37,240			
13	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	71,045	104,99	7 459,01	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" (12,88)*3-1,5*2,09-1*0,8		34,705			
	VV		"m.č. 1.02" 12,38*3-1*0,8		36,340			
	VV		Součet		71,045			
14	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	71,045	268,10	19 047,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" (12,88)*3-1,5*2,09-1*0,8		34,705			
	VV		"m.č. 1.02" 12,38*3-1*0,8		36,340			
	VV		Součet		71,045			
15	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	71,045	90,19	6 407,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
16	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	71,045	190,30	13 519,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" (12,88)*3-1,5*2,09-1*0,8		34,705			
	VV		"m.č. 1.02" 12,38*3-1*0,8		36,340			
	VV		Součet		71,045			
17	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,355	1 041,33	2 452,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" (2,1*2+1,05)*0,3		1,575			
	VV		"m.č. 1.02" (2*0,8+1)*0,3		0,780			
	VV		Součet		2,355			
18	K	613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	11,790	127,35	1 501,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613131101					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" (1,45+2,48)*3		11,790			
	VV		Součet		11,790			
19	K	613321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	11,790	418,23	4 930,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613321121					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" (1,45+2,48)*3		11,790			
	VV		Součet		11,790			
20	K	613321131	Vápenocementový štuk vnitřních pilířů nebo sloupů tloušťky do 3 mm	m2	11,790	285,05	3 360,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613321131					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" (1,45+2,48)*3		11,790			
	VV		Součet		11,790			
21	K	613321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	11,790	105,91	1 248,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613321191					
D	62		Úprava povrchů vnějších				115 400,29	
22	K	621142001	Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtažené do tmelu	m2	9,096	323,17	2 939,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621142001					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Objekt SO.03 - Sklad:					
	VV		"venkovní podbití" 30,32*0,3		9,096			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,096			
23	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	9,096	62,59	569,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621151031					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Objekt SO.03 - Sklad:					
	VV		"venkovní podbití" 30,32*0,3		9,096			
	VV		Součet		9,096			
24	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	9,096	448,29	4 077,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531012					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Objekt SO.03 - Sklad:					
	VV		"venkovní podbití" 30,32*0,3		9,096			
	VV		Součet		9,096			
25	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	80,693	90,49	7 301,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131101					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad" 27,12*3,15-(1*0,8+1,5*2,09+1*0,8)		80,693			
	VV		Součet		80,693			
26	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	80,693	281,23	22 693,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad" 27,12*3,15-(1*0,8+1,5*2,09+1*0,8)		80,693			
	VV		Součet		80,693			
27	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	23,900	57,67	1 378,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003					
28	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	25,095	70,20	1 761,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Objekt SO.03 - Sklad:					
	VV		"rohy objekt" 4*3,15		12,600			
	VV		"rohy výplně" 2,1*2+1,5+(2*1+0,8)*2		11,300			
	VV		Součet		23,900			
	VV		23,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,095			
29	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	11,300	50,33	568,73	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143004					
30	M	59051476	profil zajišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	11,865	46,30	549,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Objekt SO.03 - Sklad:					
	VV		"napojení oken" 2,1*2+1,5+(2*1+0,8)*2		11,300			
	VV		Součet		11,300			
	VV		11,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,865			
31	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	81,871	56,82	4 651,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad" 27,12*3,15-(1*0,8+1,5*2,09+1*0,8)		80,693			
	VV		Ostění:					
	VV		"m.č. 1.01" (2,1*2+1,05)*0,15		0,788			
	VV		"m.č. 1.02" (2*0,8+1)*0,15		0,390			
	VV		Součet		81,871			
32	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnějších stěn nanášená ručně	m2	80,693	308,08	24 859,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321111					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad" 27,12*3,15-(1*0,8+1,5*2,09+1*0,8)		80,693			
	VV		Součet		80,693			
33	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	80,693	90,19	7 277,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321191					
34	K	622511102	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka vnějších stěn	m2	4,068	534,72	2 175,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511102					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad" 27,12*0,15		4,068			
	VV		Součet		4,068			
35	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	77,803	422,77	32 892,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad" 27,12*3,0-(1*0,8+1,5*2,09+1*0,8)		76,625			
	VV		Ostění:					
	VV		"m.č. 1.01" (2,1*2+1,05)*0,15		0,788			
	VV		"m.č. 1.02" (2*0,8+1)*0,15		0,390			
	VV		Součet		77,803			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,750	44,16	209,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"m.č. 1.01" 2,1*1,5+0,8*1		3,950			
		VV	"m.č. 1.02" 0,8*1		0,800			
		VV	Součet		4,750			
37	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	27,120	55,06	1 493,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999011					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 27,12		27,120			
		VV	Součet		27,120			
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				37 306,03	
38	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,470	5 436,46	24 300,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	Podkladní vyrovnávací vrstva:					
		VV	"m.č. 1.01" 18,41*0,06		1,105			
		VV	"m.č. 1.02" 18,83*0,06		1,130			
		VV	Mezisoučet		2,235			
		VV	Horní krycí vrstva:					
		VV	"m.č. 1.01" 18,41*0,06		1,105			
		VV	"m.č. 1.02" 18,83*0,06		1,130			
		VV	Mezisoučet		2,235			
		VV	Součet		4,470			
39	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,235	429,89	960,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319171					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	Horní krycí vrstva:					
		VV	"m.č. 1.01" 18,41*0,06		1,105			
		VV	"m.č. 1.02" 18,83*0,06		1,130			
		VV	Součet		2,235			
40	K	631319021	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	2,235	1 639,50	3 664,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319021					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	Horní krycí vrstva:					
		VV	"m.č. 1.01" 18,41*0,06		1,105			
		VV	"m.č. 1.02" 18,83*0,06		1,130			
		VV	Součet		2,235			
41	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,215	38 976,62	8 379,97	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	Horní krycí vrstva:					
		VV	"m.č. 1.01" 18,41*4,44*1,3*0,001		0,106			
		VV	"m.č. 1.02" 18,83*4,44*1,3*0,001		0,109			
		VV	Součet		0,215			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 978,31	
D		94	Lešení a stavební výtahy				28 088,72	
42	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	96,480	84,86	8 187,29	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111111					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 30,15*3,2		96,480			
		VV	Součet		96,480			
43	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 350,720	0,89	1 202,14	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111211					
		VV	96,48*14		1 350,720			
44	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	96,480	51,36	4 955,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111811					
45	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	3 196,91	3 196,91	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111312					
46	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	96,480	25,69	2 478,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 30,15*3,2		96,480			
		VV	Součet		96,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	1 350,720	0,37	499,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211					
VV			96,48*14	1 350,720				
48	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	96,480	17,30	1 669,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
49	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	1,500	157,26	235,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711111					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			"objekt SO.03 - Sklad" 1,5	1,500				
VV			Součet	1,500				
50	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití	m	21,000	1,98	41,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711211					
VV			1,5*14	21,000				
51	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	1,500	73,37	110,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711811					
52	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	37,240	69,00	2 569,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			"m.č. 1.01" 18,41	18,410				
VV			"m.č. 1.02" 18,83	18,830				
VV			Součet	37,240				
53	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	96,480	16,07	1 550,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111					
VV			96,48	96,480				
54	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	289,440	4,81	1 392,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119					
VV			96,48*3 *Přepočtené koeficientem množství	289,440				
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							5 700,72	
55	K	952901104	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl přes 2,5 m2	m2	9,500	27,99	265,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901104					
VV			"oboustranně" 2*(1,5*2,1+2*0,8*1)	9,500				
VV			Součet	9,500				
56	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	37,240	145,94	5 434,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			"m.č. 1.01" 18,41	18,410				
VV			"m.č. 1.02" 18,83	18,830				
VV			Součet	37,240				
D 96 Bourání konstrukcí							55 475,33	
57	K	962031021	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných broušených tl do 100 mm	m2	34,950	143,24	5 006,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031021					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			"m.č. 1.01" 3,28*3-0,8*2,05+1,06*3-0,8*2,05	9,740				
VV			"m.č. 1.02" 1,08*3-0,8*2,05	1,600				
VV			"m.č. 1.05"3,915*3	11,745				
VV			"m.č. 1.06" (0,88+3,075)*3	11,865				
VV			Součet	34,950				
58	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,682	1 802,51	1 229,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			"m.č. 1.04" 1,79*1,27*0,3	0,682				
VV			Součet	0,682				
59	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m3	0,577	5 079,57	2 930,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032641					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			"objekt SO.03 - Sklad" 1,5*0,62*0,62	0,577				
VV			Součet	0,577				
60	K	962032691	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání zdiva nadstřešního	m3	0,577	1 121,29	646,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032691					
61	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm	m2	0,876	204,93	179,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962081131					
VV			Viz PD - výkresová a textová část ve stupni DSP					
VV			.					
VV			"m.č. 1.02" 0,6*1,46	0,876				
VV			Součet	0,876				
62	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,817	4 072,38	19 616,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		uvažovaná tloušťka podkladu 130 mm					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad" (37,56-0,38-0,13)*0,13		4,817			
	VV		Součet		4,817			
63	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	1,599	273,04	436,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031142					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" (0,49+0,275)*2,09		1,599			
	VV		Součet		1,599			
64	K	119001-R1.1	Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek, včetně přesunu hmot a skládkovného	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		- demontáž (nevyjmenovaných zařízení předmetů)					
	VV		- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně kompletačních prvků (splachovací nádržky, vestavěné nosné systémy wc atd.) a technologie					
	VV		- detekce stávajících rozvodů					
	VV		- ochrana stávajících rozvodů, které nebudou zasaženy rekonstrukcí					
	VV		- odvoz a likvidace na příslušné skládce					
	VV		- součástí položky je i veškerá manipulace s vybouranými hmotami					
	VV		1		1,000			
65	K	119001-R2.1	Odpojení vodovodu, včetně přesunu hmot a skládkovného	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		- demontáž (nevyjmenovaných zařízení předmetů)					
	VV		- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně kompletačních prvků (baterie, sifony atd.) a technologie					
	VV		- detekce stávajících rozvodů					
	VV		- ochrana stávajících rozvodů, které nebudou zasaženy rekonstrukcí					
	VV		- odvoz a likvidace na příslušné skládce					
	VV		- součástí položky je i veškerá manipulace s vybouranými hmotami					
	VV		1		1,000			
66	K	119001-R3.1	Odpojení elektroinstalace - slaboproud, silnoproud, včetně přesunu hmot a skládkovného	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		- demontáž svítidel (nevyjmenovaných v samostatných položkách)					
	VV		- demontáž veškerých rozvodů a vývodů včetně kompletačních prvků (zásuvky, vypínače atd.) a technologie					
	VV		- detekce stávajících rozvodů					
	VV		- odborné odpojení elektrické soustavy, zřízení provizorního přístupu k el. energii					
	VV		- ochrana stávajících rozvodů, které nebudou zasaženy rekonstrukcí					
	VV		- odvoz a likvidace na příslušné skládce					
	VV		- součástí položky je i veškerá manipulace s vybouranými hmotami					
	VV		- zajištění proti úrazu proudem					
	VV		1		1,000			
67	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,070	434,56	4 810,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
	VV		Viz PD - výkresová a textová část ve stupni DSP					
	VV		.					
	VV		"vnější dveře" 3*0,9*2,05		5,535			
	VV		"vnitřní dveře" 3*0,9*2,05		5,535			
	VV		Součet		11,070			
68	K	968082017	Vybourání plastových rámců oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	8,705	300,81	2 618,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082017					
	VV		Viz PD - výkresová a textová část ve stupni DSP					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03" 1,08*2,08+1,7*2,22+1,79*1,5		8,705			
	VV		Součet		8,705			
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							45 713,54	
69	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,800	2 321,34	1 857,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033541					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.03" (1*0,8)		0,800			
	VV		Součet		0,800			
70	K	973031614	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 50x50x50 mm	kus	5,000	53,68	268,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031614					
	VV		"stavební příprava - odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
71	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	14,280	487,31	6 958,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031824					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.02" 1,46*2		2,920			
	VV		"m.č. 1.03" 1,46		1,460			
	VV		"m.č. 1.04" 1,7		1,700			
	VV		"m.č. 1.05" 2*2,05		4,100			
	VV		"m.č. 1.06" 2*2,05		4,100			
	VV		Součet		14,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	25,000	94,87	2 371,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031121					
VV			"stavební příprava - odhad" 25		25,000			
VV			Součet		25,000			
73	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,800	309,14	865,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			- stavební příprava pro dodatečné osazení nosníku					
VV			"m.č. 1.03" 1,4*2		2,800			
VV			Součet		2,800			
74	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	4,000	337,37	1 349,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031165					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			- stavební příprava pro dodatečné osazení nosníku					
VV			"m.č. 1.01" 2*2		4,000			
VV			Součet		4,000			
75	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	37,240	152,72	5 687,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			- kompletní otluk vnitřních omítek					
VV			"m.č. 1.01" 18,41		18,410			
VV			"m.č. 1.02" 18,83		18,830			
VV			Součet		37,240			
76	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	82,835	101,81	8 433,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			- kompletní otluk vnitřních omítek					
VV			"m.č. 1.01" (12,88+1,45+2,48)*3-1,5*2,09-1*0,8		46,495			
VV			"m.č. 1.02" 12,38*3-1*0,8		36,340			
VV			Součet		82,835			
77	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	80,693	176,78	14 264,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978036191					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			"objekt SO.03 - Sklad" 27,12*3,15-(1*0,8+1,5*2,09+1*0,8)		80,693			
VV			Součet		80,693			
78	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	24,256	150,76	3 656,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111					
VV			Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
VV			.					
VV			- příprava pro hydroizolaci					
VV			"objekt SO.03 - Sklad - vnější část" 30,32*0,8		24,256			
VV			Součet		24,256			
D 997			Přesun sutě				74 674,21	
79	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	30,279	663,00	20 074,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
80	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,279	301,14	9 118,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
81	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	575,301	13,15	7 565,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			30,279*19 "Přepočtené koeficientem množství		575,301			
82	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,084	2 270,00	20 620,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
VV			30,279*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		9,084			
83	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	21,195	816,00	17 295,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
VV			30,279*0,7 "Přepočtené koeficientem množství		21,195			
D 998			Přesun hmot				9 163,44	
84	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	21,361	428,98	9 163,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001					
D PSV			Práce a dodávky PSV				339 799,95	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 763,44	
85	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	37,240	13,59	506,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" 18,41		18,410			
	VV		"m.č. 1.02" 18,83		18,830			
	VV		Součet		37,240			
86	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,011	67 100,00	738,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		37,24*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,011			
87	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	27,288	435,36	11 880,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711113125					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		- požadavek na materiál viz PD					
	VV		uvažovaná tloušťka izolace 300 mm					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad - vnitřní část" 30,32*0,3		9,096			
	VV		"objekt SO.03 - Sklad - vnější část" 30,32*0,6		18,192			
	VV		Součet		27,288			
88	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	37,240	139,61	5 199,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
89	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	43,403	221,00	9 592,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" 18,41		18,410			
	VV		"m.č. 1.02" 18,83		18,830			
	VV		Součet		37,240			
	VV		37,24*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		43,403			
90	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	24,256	247,00	5 991,23	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161273					
91	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	24,256	41,20	999,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad - vnější část" 30,32*0,8		24,256			
	VV		Součet		24,256			
92	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	30,320	42,57	1 290,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491176					
93	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	30,926	66,90	2 068,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad - vnější část" 30,32		30,320			
	VV		Součet		30,320			
	VV		30,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		30,926			
94	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,383	1 299,63	497,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
D 712			Povlakové krytiny				24 071,39	
95	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	60,975	52,11	3 177,41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111					
96	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm	m2	71,066	288,00	20 467,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad"7,53*7,23*1,12		60,975			
	VV		Součet		60,975			
	VV		60,975*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		71,066			
97	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,341	1 252,10	426,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101					
D 764			Konstrukce klempířské				218 459,88	
98	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	60,975	195,46	11 918,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001821					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad"7,53*7,23*1,12		60,975			
	VV		Součet		60,975			
99	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	24,013	87,41	2 098,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001871					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		"objekt SO.03 - Sklad" 4*5,36*1,12		24,013			
	VV		Součet		24,013			
100	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	29,520	42,35	1 250,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002811					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 7,53*2+7,23*2		29,520			
101	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	4,380	105,87	463,71	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
		VV	Viz PD - výkresová a textová část ve stupni DSP					
		VV	.					
		VV	"m.č. 1.02" 0,6		0,600			
		VV	"m.č. 1.03" 2,08		2,080			
		VV	"m.č. 1.04" 1,7		1,700			
		VV	Součet		4,380			
102	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	29,520	102,61	3 029,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 7,53*2+7,23*2		29,520			
		VV	Součet		29,520			
103	K	764004841	Demontáž háku do sutí	kus	24,000	54,84	1 316,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004841					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 24		24,000			
		VV	Součet		24,000			
104	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	6,000	79,81	478,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 2*3		6,000			
		VV	Součet		6,000			
105	K	764021404	Podkladní plech z Al plechu rš 330 mm	m	29,520	464,65	13 716,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764021404					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 7,53*2+7,23*2		29,520			
		VV	Součet		29,520			
106	K	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	60,975	2 147,46	130 941,37	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764121411					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad"7,53*7,23*1,12		60,975			
		VV	Součet		60,975			
107	K	764221435	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z Al plechu rš 400 mm	m	24,013	1 065,77	25 592,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764221435					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 4*5,36*1,12		24,013			
		VV	Součet		24,013			
108	K	764521403	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 250 mm	m	29,520	625,25	18 457,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764521403					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 7,53*2+7,23*2		29,520			
		VV	Součet		29,520			
109	K	764521443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 250/80 mm	kus	2,000	712,43	1 424,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764521443					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
110	K	764528421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 80 mm	m	6,000	1 092,98	6 557,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764528421					
		VV	Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
		VV	.					
		VV	"objekt SO.03 - Sklad" 2*3		6,000			
		VV	Součet		6,000			
111	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,243	4 997,87	1 214,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101					
	D	766	Konstrukce truhlářské				41 388,56	
112	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000	33,99	203,94	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851					
		VV	Viz PD - výkresová a textová část ve stupni DSP					
		VV	.					
		VV	"m.č. 1.01" 1		1,000			
		VV	"m.č. 1.02" 1		1,000			
		VV	"m.č. 1.03" 1		1,000			
		VV	"m.č. 1.04" 1		1,000			
		VV	"m.č. 1.05" 1		1,000			
		VV	"m.č. 1.06" 1		1,000			
		VV	Součet		6,000			
113	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,000	886,69	886,69	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622216					
114	M	766621-01R.O1	Ozn. - O1 - plastové okno, s izolačním trojsklem -800 x 1000 mm, výklopné a otevíravé , včetně pásek a kování - (podrobný popis výrobku viz PD); D+M	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		požadavek na konstrukci viz výrobek O1					
	VV		- dodávka včetně kování a kompletního příslušenství					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
115	K	766641161	Montáž balkónových dveří zdvojených dvoukřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	1,000	2 512,57	2 512,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766641161					
116	M	766621-01R.D1	Ozn. - D1 - plastové dveře, s plastovou zárubní - 1500 x 2090 mm, dvoukřídle otočné , včetně pásek a kování - (podrobný popis výrobku viz PD); D+M	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	
	VV		požadavek na konstrukci viz výrobek D1					
	VV		- dodávka včetně kování a kompletního příslušenství					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
117	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	4,380	69,10	302,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811					
	VV		Viz PD - výkresová a textová část ve stupni DSP					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.02" 0,6		0,600			
	VV		"m.č. 1.03" 2,08		2,080			
	VV		"m.č. 1.04" 1,7		1,700			
	VV		Součet		4,380			
118	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	197,11	197,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695233					
	VV		Viz PD - výkresová a textová část ve stupni DSP					
	VV		.					
	VV		"m.č. 1.01" 1		1,000			
119	M	553310r01	práh dveří kovový š 1,5 m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	odvozeno z CS ÚRS
120	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,260	1 098,43	285,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101					
	D	766.a	Okna a dveře - Plastová				0,00	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				17 116,68	
121	K	784111001	Opřášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	124,810	6,80	848,71	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Stropy:					
	VV		"m.č. 1.01" 18,41		18,410			
	VV		"m.č. 1.02" 18,83		18,830			
	VV		Mezisoučet		37,240			
	VV		Stěny:					
	VV		"m.č. 1.01" (12,88)*3		38,640			
	VV		"m.č. 1.02" 12,38*3		37,140			
	VV		Mezisoučet		75,780			
	VV		"m.č. 1.01" (1,45+2,48)*3		11,790			
	VV		Mezisoučet		11,790			
	VV		Součet		124,810			
122	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	37,240	6,80	253,23	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
	VV		Převzato koef.:					
	VV		"viz pol. č. 784181101 - část stropy" 37,24		37,240			
	VV		Součet		37,240			
123	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	53,998	1,45	78,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		37,24*1,45 "Přepočtené koeficientem množství		53,998			
124	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	42,826	3,38	144,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		37,24*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		42,826			
125	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	17,714	9,06	160,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171111					
	VV		Převzato koef.:					
	VV		"viz pol. č. 784181101" (76,78+11,79)*0,2		17,714			
	VV		Součet		17,714			
126	M	58124850	folie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m	m	20,371	7,97	162,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		17,714*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		20,371			
127	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	20,371	1,71	34,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		17,714*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		20,371			
128	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	124,810	21,43	2 674,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		Viz výkresy PD a TZ - stavební část					
	VV		.					
	VV		Stropy:					
	VV		"m.č. 1.01" 18,41		18,410			
	VV		"m.č. 1.02" 18,83		18,830			
	VV		Mezisoučet		37,240			
	VV		Stěny:					
	VV		"m.č. 1.01" (12,88)*3		38,640			
	VV		"m.č. 1.02" 12,38*3		37,140			
	VV		Mezisoučet		75,780			
	VV		"m.č. 1.01" (1,45+2,48)*3		11,790			
	VV		Mezisoučet		11,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			124,810			
129	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	124,810	102,23	12 759,33	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt:
SO.03 - Sklad
Soupis:
D1.03.02 - Rozvody NN

KSO:
Místo: Šluknov
Zadavatel:
Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč:
Stavební společnost JK spol. s r.o.
Projektant:
Jan Hošek
Zpracovatel:
Ing. Pour
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			193 177,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	193 177,74	21,00%	40 567,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			233 745,07
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.03 - Sklad

Soupis: D1.03.02 - Rozvody NN

Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Datum: 1. 11. 2024
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Ing. Pour

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	193 177,74
HSV - Práce a dodávky HSV	6 965,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 965,54
D1 -	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	145 792,20
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	5 000,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	36 500,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	5 039,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	16 805,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	4 198,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 523,80
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	25 050,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	50 676,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 420,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	37 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.03 - Sklad
Soupis: D1.03.02 - Rozvody NN

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Pour

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 193 177,74

D		HSV	Práce a dodávky HSV			6 965,54		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			6 965,54		
1	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000	84,69	338,76	
2	K	971033148	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	
3	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	250,83	1 504,98	
4	K	974082212	Vysekání rýh pro vodiče v omíтке MC stěn š do 30 mm	m	52,000	64,79	3 369,08	
5	K	974082214	Vysekání rýh pro vodiče v omíтке / v podlaze MC š do 70 mm	m	2,000	76,36	152,72	
D		D1				0,00		
D		PSV	Práce a dodávky PSV			145 792,20		
D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize			5 000,00		
6	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu do 0,2 milionu Kč vč. kontroly a měření napojovacího bodu, přívodu NN	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		742	Elektromontáže - rozvodný systém			36 500,00		
7	K	742231100	Montáž rozvodné skříně do 50 kg	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
8	M	35711615R1	Rozvaděč s označením R3 (IP54/20, 54M) s náplní : viz textová část str. 9 a 10	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
9	K	74281111R	Koordinace s investorem	hod	10,000	500,00	5 000,00	
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž			5 039,00		
10	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	20,000	25,00	500,00	
11	M	345710510R	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	20,000	18,00	360,00	
12	K	743112112	Montáž trubka plastová ohebná D 13,5 mm uložená pevně	m	30,000	25,00	750,00	
13	M	345710518R	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D 13 mm	m	30,000	16,00	480,00	
14	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	ks	9,000	60,00	540,00	
15	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/1	kus	1,000	9,00	9,00	
16	M	345715111	krabice přístrojová instalační z PH 1902 vč. víčka	kus	4,000	10,00	40,00	
17	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 vč. svorek a víčka	kus	4,000	40,00	160,00	
18	K	743622200	Pomocný materiál	set	1,000	1 000,00	1 000,00	
19	M	354420290	Pomocný materiál (spojovací, označovací,)	set	1,000	1 200,00	1 200,00	
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných			16 805,00		
20	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	10,000	28,00	280,00	
21	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	10,000	33,00	330,00	
22	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	175,000	28,00	4 900,00	
23	M	341110300R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	140,000	17,00	2 380,00	
24	M	341110301R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2	m	20,000	17,00	340,00	
25	M	341110004R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Ax1,5 mm2	m	5,000	17,00	85,00	
26	M	341110036R	kabel silový s Cu jádrem JYTY 3x1,0 mm2	m	10,000	17,00	170,00	
27	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	160,000	26,00	4 160,00	
28	M	341110380R	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	160,000	26,00	4 160,00	
D		746	Elektromontáže - soubory pro vodiče			4 198,00		
29	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	56,000	25,00	1 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 6,0mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	50,00	100,00	
31	M	21060624	SVORKA WAGO 221-415 5x2,5	ks	14,000	7,00	98,00	
32	M	68500240	OZNAC.STITEK C.1	ks	24,000	10,00	240,00	
33	M	345723090	páska stahovací kabelová VPP 4/280	100 kus	1,600	100,00	160,00	
34	K	746591510	Montáž pospojení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
35	M	10.255.66	Sada hlavního pospojení	KS	1,000	1 200,00	1 200,00	

D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				2 523,80	
36	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	80,00	80,00	
37	M	345357850R	spínač jednopolový 10A IP44 systém - komplet	kus	1,000	120,00	120,00	
38	K	747111082	Montáž zásuvka L+N+PE prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	4,000	115,20	460,80	
39	M	345357804R	Zásuvka 230V/16A IP44	kus	4,000	222,00	888,00	
40	K	747111122	Montáž vývodka do 5x2,5mm2	kus	1,000	220,00	220,00	
41	M	345357248R	Krabice nástěnná - vývodka do 5x2,5mm2 vč. svorky	kus	1,000	255,00	255,00	
42	K	74716217R	Podružný montážní materiál	kus	1,000	500,00	500,00	

D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				25 050,00	
43	K	748121142	Montáž svítidlo LED / žárovkové / stropní / nástěnné / přisazené / svěšené do 2 zdrojů	kus	9,000	350,00	3 150,00	
44	M	34814435R1	A - Svítidlo LED 41W / 5100lm přisazené / 1195x295mm / Ra=80, krytí IP54	kus	8,000	1 900,00	15 200,00	
45	M	34814435R2	B - Svítidlo LED max 30W nástěnné/ Ra=80, krytí min IP44 / s IR pohybovým čidlem	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
46	K	748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	

D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				50 676,40	
47	K	749115515	zemnicí drát FeZn d10	m	10,000	80,00	800,00	
48	M	340520000	zemnicí drát FeZn d10	m	10,000	80,00	800,00	
49	K	749322286	svorka do čtyř šroubů	ks	52,000	80,00	4 160,00	
50	M	340550876R1	svorka SR2a	ks	8,000	25,00	200,00	
51	M	340550876R2	svorka SR2b	ks	8,000	35,00	280,00	
52	M	340550876R3	svorka SZa	ks	4,000	90,00	360,00	
53	M	340550876R4	Svorka SO	ks	4,000	45,00	180,00	
54	M	340550876R5	Svorka SK	ks	12,000	30,00	360,00	
55	M	340550876R6	Svorka SS	ks	6,000	35,00	210,00	
56	M	340550876R7	Svorka SU	ks	10,000	40,00	400,00	
57	K	749300748	Svorka AB vč. pásky Cu	ks	1,000	80,00	80,00	
58	M	340550123	Svorka AB vč. pásky Cu	ks	1,000	80,00	80,00	
59	K	749115555	zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrdý	m	90,000	90,00	8 100,00	
60	M	340521555	zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrdý	m	90,000	90,00	8 100,00	
61	K	749008122	zemnicí páska FeZn 30/4	m	40,000	57,66	2 306,40	
62	M	340520874	zemnicí páska FeZn 30/4	m	40,000	80,00	3 200,00	
63	K	749115547	Číslo svodu	ks	4,000	50,00	200,00	
64	M	340521048	Číslo svodu ČS	ks	4,000	20,00	80,00	
65	K	749115549	OT + DOT	set	4,000	1 200,00	4 800,00	
66	M	340521518	Ochranná trubka + držáky ochranné trubky	set	4,000	1 100,00	4 400,00	
67	K	749115547.1	Podpěra vedení PVxx	ks	40,000	80,00	3 200,00	
68	M	340521515	Podpěra vedení PVxx	ks	40,000	80,00	3 200,00	
69	K	7491104581	Bezpečnostní tabulka	ks	4,000	100,00	400,00	
70	M	340511162R	Bezpečnostní tabulka BT P A5 plastová 148x210mm Tremis Z996 (za bouřky dodržujte odstup od hromosvodu)	ks	4,000	70,00	280,00	
71	K	749917280R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
72	M	340550847R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, asfaltový nátěr	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				40 420,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00	
73	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
D		VRN7	Provozní vlivy				2 000,00	
74	K	071103000	práce ve výšce nad 3m	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				37 420,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	6,000	300,00	1 800,00	
76	K	092103008	Staveništní připojení stavby vč. rozvaděče	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
77	K	092100200D	Demontáže a úpravy elektroinstalace vč. materiálu	hod	8,000	400,00	3 200,00	
78	K	092103458	Kabelová rýha zem tř.III, š.0,5m hl.1,0m vč. pískového lože, s ochrannou fólií, záhozem, hutněním a provizorní úpravy terénu	m	20,000	1 166,00	23 320,00	
79	M	341850082R	Písek kopaný vč. dopravy	m3	1,000	1 400,00	1 400,00	
80	M	340510082R	Fólie výstražná š.0,33m	m	20,000	35,00	700,00	
81	K	092100056	Likvidace odpadů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
82	K	092100008	Stavební přípomoc vč. materiálu	hod	5,000	500,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.03 - Sklad
Soupis: D1.03.03 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO:
Místo: Šluknov

Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.

Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Projektant: Jan Hošek

Zpracovatel: Ing. Pour

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 231,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 231,01	21,00%	468,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			2 699,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.03 - Sklad

Soupis: **D1.03.03 - Požárně bezpečnostní řešení**

Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Datum: 1. 11. 2024
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Ing. Pour

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 231,01
HSV - HSV	1 982,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 682,65
PBR - Požárně bezpečnostní řešení	300,00
M - Práce a dodávky M	248,36
21-M - Elektromontáže	248,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: SO.03 - Sklad

Soupis: D1.03.03 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Pour

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 231,01	
D HSV HSV							1 982,65	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 682,65	
1	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	214,21	214,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211					
2	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Hasicí schopnost 27A		1,000			
VV			Součet		1,000			
3	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící	kus	1,000	58,44	58,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953993311					
4	M	73534562r02	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 200x87mm samolepící - EXIT	kus	1,000	300,00	300,00	odvozeno z ÚRS
VV			1		1,000			
D PBŘ Požárně bezpečnostní řešení							300,00	
5	K	PBR1ozn	Montáž požárních značek	KS	1,000	150,00	150,00	
VV			"ozn. PHP" 1		1,000			
6	M	PBR100ozn	značka PHP - cedulková	KS	1,000	150,00	150,00	
D M Práce a dodávky M							248,36	
D 21-M Elektromontáže							248,36	
7	K	210020951	Montáž tabulky výstražné nebo označovací pro rozvodny a elektrická zařízení	kus	1,000	98,36	98,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210020951					
VV			1		1,000			
8	M	73534550r01	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210mm samolepící - vypínač elektro	kus	1,000	150,00	150,00	odvozeno ÚRS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Šluknov

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:
Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební společnost JK spol. s r.o.

IČ: 01739565
DIČ: CZ01739565

Projektant:
Jan Hošek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Čermák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			172 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 500,00	21,00%	36 225,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	208 725,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šluknov
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o.
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o.

Datum: 1. 11. 2024
Projektant: Jan Hošek
Zpracovatel: Bc. Čermák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	172 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	172 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	52 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	64 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	16 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace parku ve středisku Krásná Lípa
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šluknov Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa p.o. Projektant: Jan Hošek
Uchazeč: Stavební společnost JK spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 172 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 172 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 52 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000
VV Náklady spojené s geodetickými pracemi po celou dobu výstavby - do nákladů se řadí náklady s pojené s činností:
VV - geodetické práce prováděné před, v průběhu a po výstavbě
VV - kartografické práce
VV - geodetické práce spojené jak se stavou tak i s komunikací a inženýrskými sítěmi
VV .
VV Součástí nákladů jsou i náklady na zpracování jednotlivých zpráv a případné dokumentace. Včetně tištěné a digitální kopie v požadovaném množství.
VV .
VV Hlavními body mimo jiné pro ocenění zakázky jsou:
VV - geodetická činnost spojená s vytyčením stavebního díla a kontrola během celé doby výstavby
VV - zpracování geodetického plánu
VV - vytyčení vedení a rozvodů inženýrských sítí
VV - detekce ploch
VV - a další...
VV 1

2	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	------------------	--------	-------	----------	----------	--

VV Náklady spojené s návaznou projektovou činností, která nebyla předmětem zpracování PD, např. jako jsou:
VV - dodatečná pasportizace staveb
VV - hluková studie
VV - dokumentace technického opatření
VV - nabídkový rozpočet
VV - rozpočet skutečného provedení stavby atd.
VV .
VV Součástí nákladů jsou i náklady na zpracování jednotlivých zpráv a případné dokumentace. Včetně tištěné a digitální kopie v požadovaném množství.
VV 1
VV Součet

D VRN3 Zařízení staveniště 64 000,00

3	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00	
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

VV Náklady spojené se samotným vybavením staveniště - oceněno na základě požadavků GD:
VV součástí prací je mimo jiné následující:
VV - vybudování a správa buňkoviště, případně úprava stávajících objektů pro vytvoření zázemí
VV - zprovoznění komunikační sítě pro potřeby stavby
VV - zřízení a úprava provizorních komunikací
VV - zhotovení a správa skládek na staveništi
VV - ostatní náklady spojené s potřebou stavebníka
VV - osvětlení a zabezpečení staveniště
VV 1
VV Součet

4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	soubor ...	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	---	------------	-------	----------	----------	--

VV Náklady spojené, mimo jiné s:
VV - připojení na stávající infrastrukturu
VV - zprovoznění zařízení staveniště
VV - poplatky spojené s využitím elektrické energie, vody, plynu atd.
VV 1
VV Součet

5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor ...	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	------------------------	------------	-------	----------	----------	--

VV Náklady spojené se samotným vybavením staveniště - oceněno na základě požadavků GD:
VV součástí prací je mimo jiné následující:
VV - oplocení staveniště
VV - opatření na ochranu stávajících konstrukcí, budov a sousedních pozemků
VV - dopravní značení na staveništi
VV - osvětlení staveniště
VV - strážní služba, případně zabezpečovací systém

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- ochranné a provozní konstrukce					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		Náklady spojené, mimo jiné s:					
	VV		- demolici zařízení staveniště					
	VV		- konečnými terénními úpravami po odstranění staveniště					
	VV		- rozebráním veškerých konstrukcí zajišťujících chod a bezpečnost staveniště					
	VV		- závěrečný úklid staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		VRN4	Inženýrská činnost				16 000,00	
7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		Náklady na zpracování, mimo jiné:					
	VV		- tlakových zkoušek					
	VV		- zkoušek těsnosti					
	VV		- hutních zkoušek					
	VV		- zátěžových zkoušek atd.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	044002000	Revize	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		Náklady na zpracování, mimo jiné, revize technických a technologických zařízení.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Náklady na zajištění a dodržení splnění všech požadavků a podmínek:					
	VV		- vyjádření vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy					
	VV		- zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí					
	VV		- poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele					
	VV		- zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla					
	VV		- předání všech dokladů o dokončené stavbě					
	VV		- kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD					
	VV		- náklady na kordinační práci dodávek mezi dodavateli					
	VV		- stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace					
	VV		- vesměs se týká veškeré činnosti související se zakázkou - koordinace mezi jednotlivými subdodavateli					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Náklady vziklé v rámci inženýrské činnosti během výstavby:					
	VV		- náklady na koordinaci kolizí jednotlivých profesí					
	VV		- náklady na koordinaci subdodavatelů a dodavatelů					
	VV		- náklady na ostatní činnost mimo definici kompletačních a koordinačních činností					
	VV		- náklady na kolaudační řízení					
	VV		- náklady na součinnost veškerých účastníků stavebního řízení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		GD určí sám zda bude potřbovat mimostaveništní dopravu nad rámec dílčích rozpočtů					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
12	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Náklady spojené, mimo jiné s:					
	VV		- zajištění provozu místních komunikací a přístupu k objektu					
	VV		- zajištění provozu v objektu					
	VV		- vytvoření provizorních konstrukcí - lávek, cest, odstavných ploch atd.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	VRN7001-R	Dočasné dopravní opatření	sobor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Náklady na: vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení,					
	VV		-vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění.					
	VV		- zřízení záborů před budovou apod.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		VRN9	Ostatní náklady				25 500,00	
14	K	VRN40012-R	Fotodokumentace prováděného díla	soubor	1,000	500,00	500,00	
	VV		Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla.					
	VV		Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	VRN9002-R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn.					
	VV		- součástí nákladu je i tištěná a digitální forma dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	VRN9003a-R	Výrobní a dílenská dokumentace - stavební a konstrukční část	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		Výrobní a dílenská dokumentace se bude vztahovat, mimo jiné, k následujícím částem:					
	VV		.					
	VV		Stavební část:					
	VV		- veškeré výrobky PSV					
	VV		- zateplované, provětrávané i prosklené fasády					
	VV		- vzorky barevností					
	VV		Statika:					
	VV		- veškeré ocelové konstrukce					
	VV		- veškeré betonové konstrukce (výkresy výztuže)					
	VV		- veškeré prefabrikované konstrukce					
	VV		Ostatní:					
	VV		- ostatní konstrukce spadající do stavební části					
	VV		- vzorkování					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	VRN9003b-R	Výrobní a dílenská dokumentace - souhrnná pro veškeré profese	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Výrobní a dílenská dokumentace se bude vztahovat, ke všem profesím zastoupených na stavbě.					
	VV		.					
	VV		V případě, že některá profese nebude požadovat výrobní a dílenskou dokumentaci, na vyzvání bude o této skutečnosti informovat dodavatele.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	VRN9004-R	Dokumentace změn před dokončením	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		Zpracování a kompletace projektové dokumentace.					
	VV		- součástí nákladu je i tištěná a digitální forma dokumentace					
	VV		- součástí nákladů je i zajištění veškerých povolení a jednání s úřady					
	VV		- součástí nákladu je i zajištění kooperace jednotlivých subjektů stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	VRN9005-R	Komplexní zkoušky všech profesí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		Veškeré zkoušky potřebné ke zprovoznění objektu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			